

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu	0,00	26 895 965,46	5 648 152,75	32 544 118,21
5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky	0,00	1 806 415,79	379 347,32	2 185 763,11
5002	SO-02 - Bezbariérové WC	0,00	864 897,37	181 628,45	1 046 525,82
5003	SO-03 - Vstup do objektu a šachta výtahové plošiny	0,00	3 349 974,18	703 494,58	4 053 468,76
5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkrovní-nová podlaha	0,00	19 584 882,67	4 112 825,36	23 697 708,03
5005.1	SO-05.1 - Učebna chemie a fyziky	0,00	1 077 877,58	226 354,29	1 304 231,87
5005.2	SO-05.2-Kabinet k učebně chemie a fyziky	0,00	211 917,87	44 502,75	256 420,62
Celkem za stavbu		0,00	26 895 965,46	5 648 152,75	32 544 118,21

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			39 964,79
22	Piloty	HSV			314 637,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			573 377,01
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 063 257,92
43	Schodiště	HSV			153 194,01
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			951 000,70
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			23 839,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 007 819,70
64	Výplně otvorů	HSV			28 877,60
90	Interiér	HSV			37 500,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			873 548,13

95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			237 312,56
96	Bourání konstrukcí	HSV			788 650,29
99	Staveništní přesun hmot	HSV			264 522,91
M221	Metalická kabeláž	HSV			38 592,00
713	Izolace tepelné	PSV			589 930,19
721	Vnitřní kanalizace	PSV			239 812,47
722	Vnitřní vodovod	PSV			243 284,23
723	Vnitřní plynovod	PSV			56 734,48
725	Zařizovací předměty	PSV			532 399,20
731	Kotelny	PSV			1 406 025,59
733	Rozvod potrubí	PSV			211 803,90
734	Armatury	PSV			91 165,69
735	Otopná tělesa	PSV			353 112,09
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 272 644,55
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			1 634 632,06
764	Konstrukce klempířské	PSV			457 737,62
765	Krytiny tvrdé	PSV			1 598 006,48
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 532 498,88
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 450 086,88
770	Otvorové prvky z hliníku	PSV			1 252 065,09

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			174 996,52
772	Kamenné dlažby	PSV			19 809,86
776	Podlahy povlakové	PSV			1 331 406,29
781	Obklady keramické	PSV			786 050,68
783	Nátěry	PSV			10 069,39
783.1	Ochrana a nátěr krovu	PSV			488 834,19
784	Malby	PSV			249 275,68
M21	Elektromontáže	MON			787 933,00
M21.6	Hromosvod	MON			397 454,80
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			139 850,00
M222	Příprava pro interaktivní panel	MON			2 193,00
M224	Úprava stávajících silnoproudých rozvodů	MON			64 705,20
M225	Kabeláže - silnoproud a slaboproud	MON			158 902,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			157 992,50
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			650 000,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			800 552,93
VN	Vedlejší náklady	VN			357 906,00
Cena celkem					26 895 965,46

%
###
###
###
###
###
###
###
###
###

%
0,1
1,2
2,1
7,7
0,6
3,5
0,1
3,7
0,1
0,1
3,2

0,9
2,9
1,0
0,1
2,2
0,9
0,9
0,2
2,0
5,2
0,8
0,3
1,3
4,7
6,1
1,7
5,9
5,7
5,4
4,7

0,7
0,1
5,0
2,9
0,0
1,8
0,9
2,9
1,5
0,5
0,0
0,2
0,6
0,6
2,4
3,0
1,3
100,0

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						23 360,00		
1	22991	S1 - Kulatý dutý průřez 240 mm, tl.10 ocel S235	m	2,92000	8 000,00	23 360,00	Vlastní	Indiv
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						74 928,40		
2	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	7,50500	1 288,00	9 666,44	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3,90*0,20*2		1,56000				
		4,55*0,20*2		1,82000				
		3,00*0,25*2		1,50000				
		4,25*0,25*2		2,13000				
		1,25*0,20*2		0,50000				
3	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	21,17000	290,00	6 139,30	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,55*1,00		4,55000				
		3,90*1,20		4,68000				
		2,70*1,20		3,24000				
		3,00*1,20		3,60000				
		4,25*1,20		5,10000				
4	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	21,17000	77,00	1 630,09	RTS 23/ I	RTS 22/ II
5	413232211RT2	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm s použitím suché maltové směsi	kus	24,00000	186,00	4 464,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3*2		6,00000				
		2*2		4,00000				
		5*2		10,00000				
		2*2		4,00000				
6	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22	t	0,99570	11 490,00	11 440,59	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,55*18,80*2*0,001		0,17108				
		4,25*18,80*3*0,001		0,23970				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,25*18,80*2*0,001		0,04700				
		3,00*22,40*5*0,001		0,33600				
		4,25*22,40*1*0,001		0,09520				
		2,90*18,40*2*0,001		0,10672				
7	451315117	Podklad vrstva -10cm beton C20/25 úložný práh pod válc.nosníky	m2	0,99000	442,00	437,58	Vlastní	Indiv
		0,30*0,30*2		0,18000				
		0,45*0,30*2		0,27000				
		0,70*0,30*2		0,42000				
		0,30*0,20*2		0,12000				
8	13482710	Tyč průřezu IPE 180, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,47150	40 000,00	18 860,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,55*18,80*2*0,001*1,03		0,18000				
		4,25*18,80*3*0,001*1,03		0,25000				
		1,25*18,80*2*0,001*1,03		0,05000				
9	13482715	Tyč průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,44414	40 000,00	17 765,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3,00*22,40*5*0,001*1,03		0,34608				
		4,25*22,40*1*0,001*1,03		0,09806				
10	13485336	Tyč ocelová UPN 180, S235JR	t	0,11312	40 000,00	4 524,80	Vlastní	RTS 23/ I
		2,90*18,40*2*0,001*1,06		0,11312				
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				317 097,14		
11	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	130,12000	86,00	11 190,32	RTS 23/ I	RTS 22/ II
12	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	321,52000	76,00	24 435,52	RTS 23/ I	RTS 22/ II
13	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché maltové směsi	m2	3,69600	730,00	2 698,08	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		123,20*0,03		3,70000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	130,12000	498,00	64 799,76	RTS 23/ I	RTS 22/ II
15	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi	m2	3,69600	2 095,00	7 743,12	RTS 23/ I	RTS 22/ II
16	611481211RT8	Montáž výzt.sítě (perlinky) do stěrky-stropy+stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	194,42400	387,00	75 242,09	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		130,12		130,12000				
		321,52*0,20		64,30000				
17	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	4,63900	679,00	3 149,88	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		76,80*0,03		2,30000				
		35*0,05		1,75000				
		3,90*0,15		0,59000				
18	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	40,50000	110,00	4 455,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,80*2		9,60000				
		4,90*2*2		19,60000				
		5,65*2		11,30000				
19	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	321,52000	275,00	88 418,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		108 : 4,55*3,20*2		29,12000				
		-1,20*1,80		-2,16000				
		4,80*0,50		2,40000				
		9,250*3,20*2		59,20000				
		-1,20*1,80*4		-8,64000				
		4,80*0,50*4		9,60000				
		-1,65*2,00		-3,30000				
		5,65*0,70		3,96000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,90*3,20*2		5,76000				
		107 : 3,50*3,20*2		22,40000				
		3,90*3,20*2		24,96000				
		-1,20*1,80		-2,16000				
		-0,80*2,00		-1,60000				
		8,50*0,55		4,67000				
		106 : 3,30*3,20*2		21,12000				
		4,45*3,20*2		28,48000				
		-1,65*2,00		-3,30000				
		-0,80*2,0		-1,60000				
		-0,90*2,0		-1,80000				
		5,75*0,70		4,03000				
		4,90*0,65		3,19000				
		0						
		3,00*3,20*2		19,20000				
		4,25*3,20*2		27,20000				
		-1,00*2,00		-2,00000				
		0,70*2,00*2		2,80000				
		0						
		109 : 8,85*3,20*2		56,64000				
		4,55*3,20*2		29,12000				
		0,45*2,00*2*2		3,60000				
		1,20*0,45*2		1,08000				
		-1,20*1,80*4		-8,64000				
		-0,90*2,00		-1,80000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	4,63900	1 376,00	6 383,26	RTS 23/ I	RTS 22/ II
21	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	9,60000	933,00	8 956,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		(1,80+1,20+1,80)*0,20*10		9,60000				
22	612473181R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, hladká	m2	31,48000	370,00	11 647,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3,30*2,20*2		14,52000				
		2,20*2,20*4		19,36000				
		-0,60*2,0*2		-2,40000				
23	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	14,17000	563,00	7 977,71	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,65*2,20*2		2,86000				
		3,90*2,20		8,58000				
		0						
		1,30*2,10		2,73000				
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						99 671,92		
24	632411150RT2	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 20 - 50 mm 30 MPa	m2	130,12000	600,00	78 072,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
25	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	130,12000	119,00	15 484,28	RTS 23/ I	RTS 22/ II
26	632441491R00	Broušení potěrů	m2	130,12000	47,00	6 115,64	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 64 Výplně otvorů						6 607,60		
27	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	12,00000	231,00	2 772,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,20*10		12,00000				
28	60775453R	Krytka oboustranná plastová	kus	20,00000	38,00	760,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
29	60775512R	Parapet interiér PVC šíře 250mm	m	13,20000	233,00	3 075,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		12*1,10		13,20000				
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						22 901,12		
30	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	130,12000	176,00	22 901,12	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95						39 586,20		
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
31	388381719	Úprava kanálky pro rozvod slaboproudu a silnoprůdu, rozměry dle montážní firmy elektro a IT D+M - úprava podlahy	m	73,40000	300,00	22 020,00	Vlastní	Indiv
		9,25*2*2		37,00000				
		4,55*4*2		36,40000				
32	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	130,12000	135,00	17 566,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		42,33		42,33000				
		14,92		14,92000				
		30,80		30,80000				
		42,07		42,07000				
Díl: 96						152 707,38		
Bourání konstrukcí								
33	962031116R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	33,88000	190,00	6 437,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,55*3,20*2		29,12000				
		-0,80*2,0		-1,60000				
		2,10*3,20		6,72000				
		-0,90*2,0		-1,80000				
		0,95*3,2		3,04000				
		-0,8*2,0		-1,60000				
34	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	200,00	200,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
35	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	165,00	165,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
36	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	900,00	900,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
37	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	200,00	200,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	95,00	190,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
39	731201811R00	Demontáž kotlel	kus	1,00000	2 520,00	2 520,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
40	766812841	Demontáž kuchyňských linek délky přes 2500 mm	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
41	766825822	Demontáž polic dřev.	kus	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
42	775521800R00	Demontáž podlah vlysových	m2	40,26750	104,00	4 187,82	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,55*4,45		20,25000				
		4,55*2,060		9,37000				
		4,55*2,34		10,65000				
43	776511820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	108,80000	110,00	11 968,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,55*2,060		9,37000				
		4,55*2,34		10,65000				
		3,30*4,45		14,69000				
		3,5*3,90		13,65000				
		0,80*1,35		1,08000				
		2,10*0,55		1,16000				
		1,80*0,35		0,63000				
		3,30*4,45		14,69000				
		1,25*0,65		0,81000				
		2,10*0,70		1,47000				
		0						
		107 : 4,55*4,50		20,48000				
		1,20*0,45		0,54000				
		4,55*4,15		18,88000				
		1,30*0,55		0,72000				
44	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	15,06200	933,00	14 052,85	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,55*3,20*0,30		4,37000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,80*2,00*0,30		-0,48000				
		1,35*0,60*3,20		2,59000				
		3,30*0,70*3,20		7,39000				
		-0,80*2,00*0,70		-1,12000				
		1,50*2,20*0,70		2,31000				
45	965044121R00	Bourání podkladů bet., tl. 4 cm, s rabic.pletivem	m2	130,12000	200,00	26 024,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
46	965081813RT1	Bourání dlaždic keram. tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	33,48250	164,00	5 491,13	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3,5*3,90		13,65000				
		0,80*1,35		1,08000				
		2,10*0,55		1,16000				
		1,80*0,35		0,63000				
		3,30*4,45		14,69000				
		1,25*0,65		0,81000				
		2,10*0,70		1,47000				
47	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	9,00000	20,00	180,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
48	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	13,40000	443,00	5 936,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,80*2,0*6		9,60000				
		0,60*2,00*2		2,40000				
		0,70*2,0*1		1,40000				
49	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	12,00000	53,00	636,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,20*10		12,00000				
50	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	76,80000	88,00	6 758,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3,20*2*12		76,80000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	35,00000	126,00	4 410,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
52	974031142R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70	m	27,40000	115,00	3 151,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				3,8+8,6+15		27,40000		
53	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	6,50000	337,00	2 190,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
54	974042543R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 7x10 cm	m	3,80000	232,00	881,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
55	974042558	Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha, rozměry dle montážní firmy elektro a IT pro rozvody kabelů	m	73,40000	350,00	25 690,00	Vlastní	Indiv
56	974049221R00	Vysekání rýh zeď betonová u stropu 3x3 cm	m	123,20000	200,00	24 640,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				8,95*2*2		35,80000		
				9,25*2*2		37,00000		
				3,90*2*2		15,60000		
				4,45*2*2		17,80000		
				4,25*2*2		17,00000		
57	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	11,44000	297,00	3 397,68	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				0,65*2,20*2		2,86000		
				3,90*2,20		8,58000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				31 559,57		
58	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	63,11914	500,00	31 559,57	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				2 640,61		
59	713511375RU1	Nátěr protipožární třívrstvý uzavřených kruhových sloupů požární odolnost R 30, podíl obvodu a plochy příčného průřezu Am/V do 90	m2	2,20051	1 200,00	2 640,61	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				2*3,14*0,120*2,92		2,20051		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				14 564,52		
60	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé, DN 50	m	8,60000	518,00	4 454,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
61	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 70	m	3,80000	738,00	2 804,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
62	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	12,40000	27,00	334,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
				3,80+8,60	12,40000				
63	721170955R00	Vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové do D 110	kus	1,00000	1 257,00	1 257,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
64	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50	kus	2,00000	95,00	190,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
65	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	1,00000	440,00	440,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
66	721541444	Montáž tvarovek - kolena, odbočky aj.	ks	1,00000	350,00	350,00	Vlastní	Indiv	
67	975812111	Stavební výpomoc-sekání, vrtání a pod	hod	4,00000	450,00	1 800,00	Vlastní	Indiv	
68	R-721-902	Prostupy podlahou, stěnou pro kanalizaci protipožární a zatěsnění otvorů	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv	
69	28615365.A	Odbočka HTEA D 110/ 75 mm 45° PP	kus	1,00000	120,00	120,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
70	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	2,20000	142,51	313,52	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
Díl: 722		Vnitřní vodovod				14 791,41			
71	722176113R00	Montáž potrubí záplastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	15,00000	224,00	3 360,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
				3,5*2	7,00000				
				4*2	8,00000				
72	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	15,00000	89,00	1 335,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
73	722290234R00	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN	m	15,00000	36,00	540,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
74	R-722-901	Montáž a dodávka tvarovek na potrubí D 20-25	ks	1,00000	650,00	650,00	Vlastní	Indiv	
75	R-722-902	Prostupy podlahou, stěnou pro vodovodi protipožární a zatěsnění otvorů	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00	Vlastní	Indiv	
76	R-722-903	Montáž a dodávka armatur na potrubí D 15-25 (kulové ventily, rohové ventily, zpětné ventily a os	ks	1,00000	720,00	720,00	Vlastní	Indiv	
77	283773018R	Izolace potrubí 20 x 9 mm šedá	m	16,50000	25,00	412,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II	

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		15*1,10		16,50000				
78	286143013R	Trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D, 25mm	m	16,50000	325,00	5 362,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		15*1,10		16,50000				
79	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,45000	145,80	211,41	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 723		Vnitřní plynovod				5 072,50		
80	72300	Zrušení přívodu plynu ke sporáku	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
81	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	1,45000	50,00	72,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty				13 411,11		
82	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	2,00000	1 194,00	2 388,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
83	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	2,00000	399,00	798,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
84	725860212RT1	Sifon umyvadlový výjimatelná vložka, přípoj D 40, 50 mm	kus	2,00000	736,00	1 472,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
85	725869218R00	Montáž -sifonu	kus	2,00000	188,00	376,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
86	55145030	Baterie umyvadlová	kus	2,00000	2 335,00	4 670,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
87	55161204	Výpusť umyvadlová	kus	2,00000	662,00	1 324,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
88	64214484R	Umyvadlo bílé	kus	1,00000	2 335,00	2 335,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
89	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,36000	133,63	48,11	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 733		Rozvod potrubí				74 675,33		
90	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	115,20000	594,00	68 428,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		30,2*2		60,40000				
		3,2*7*2		44,80000				
		10		10,00000				
91	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	2,00000	130,00	260,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
92	733160801R00	Demontáž potrubí trubek D 28 mm	m	95,00000	46,00	4 370,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
93	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	115,20000	11,00	1 267,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
94	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	0,47000	743,26	349,33	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 734 Armatury						29 165,66		
95	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 3/4	kus	44,00000	118,00	5 192,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
96	734226112RT3	Ventil term.přímý, vnitř.z. DN 15 s termostatickou hlavicí	kus	11,00000	1 681,00	18 491,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
97	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	11,00000	109,00	1 199,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
98	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	11,00000	163,00	1 793,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
99	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	11,00000	138,00	1 518,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
100	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	3,45000	281,93	972,66	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 735 Otopná tělesa						129 442,02		
101	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	55,20000	41,00	2 263,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,80*0,60*2*2*10		38,40000				
		1,00*0,60*2*2*1		4,80000				
		0,50*0,60*2*2*5		12,00000				
102	735156683R00	Otopná tělesa panelová 800/ 700	kus	10,00000	10 060,00	100 600,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
103	735156768R00	Otopná tělesa panelová 600/1400	kus	1,00000	16 300,00	16 300,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
104	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	11,00000	542,00	5 962,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
105	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	3,45000	1 251,25	4 316,82	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						53 786,07		
106	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	725,00	725,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
107	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	750,00	1 500,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
108	766661142R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.nad 1,45 m	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
109	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,00000	422,00	1 688,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
110	54914621R	Dveřní kování	kus	4,00000	722,00	2 888,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
111	61161804R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197	kus	1,00000	5 390,00	5 390,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
112	611618103	D3 - Dveře vnitřní hladké 1kř. 80x197 1/3 prosklené	kus	1,00000	7 140,00	7 140,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
113	61161816	D7 - Dveře vnitřní 2kř. 165x197 dvoukř., 1/3,sklo	kus	1,00000	14 280,00	14 280,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
114	766104	D5 - Vnitřní interiérové dveře , 800*1970 mm jednokř.1/3 sklo, EW30 DP3	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00	Vlastní	Indiv
115	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,75000	528,61	925,07	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				258 290,58		
116	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	260,24000	8,00	2 081,92	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		130,12*2		260,24000				
117	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	130,12000	389,00	50 616,68	RTS 23/ I	RTS 22/ II
118	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	130,12000	26,00	3 383,12	RTS 23/ I	RTS 22/ II
119	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	144,56330	198,00	28 623,53	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		130,12*1,111		144,56000				
120	776521200R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl	m2	130,12000	350,00	45 542,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
121	28342451R	Lišta soklová PVC	m	158,98660	79,00	12 559,94	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		144,5333*1,10		158,98663				
122	28410113R	PVC - Pro školy- barva dle výběru	m2	143,13200	800,00	114 505,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		130,12*1,10		143,13200				
123	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,38000	2 573,13	977,79	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 781		Obklady keramické				18 521,28		
124	597813658bb	Obklad keramický dle výběru	m2	10,12000	378,00	3 825,36	Vlastní	Indiv
		9,20*1,10		10,12000				
125	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	9,20000	240,00	2 208,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2,0*2,0		4,00000				
		2,60*2,0		5,20000				
126	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	9,20000	53,00	487,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
127	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	9,20000	971,00	8 933,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
128	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	9,20000	12,00	110,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
129	23521588.AR	Stěrka hydroizolační jednosložková	kg	15,18000	155,00	2 352,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		9,20*1,50*1,10		15,18000				
130	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3,37000	179,17	603,82	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 784		Malby				63 651,12		
131	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	461,24000	37,00	17 065,88	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		130,12		130,12000				
		321,52		321,52000				
		9,60		9,60000				
132	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	461,24000	60,00	27 674,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
133	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	461,24000	41,00	18 910,84	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		461,24		461,24000				
Díl: M21		Elektromontáže				185 970,00		
134	21000	Mtž zásuvka zap bezšroub 2P+PE průb	kus	20,00000	220,00	4 400,00	Vlastní	Indiv
135	21001	Zásuvka 230V/16A dvojitá na hořlavé povrchy dodávka	ks	13,00000	340,00	4 420,00	Vlastní	Indiv
136	21002	Zásuvka jednonásobná s ochr.kolíke dodávka	ks	5,00000	310,00	1 550,00	Vlastní	Indiv
137	21003	Zásuvka 230V/16A dvojitá dodávka	ks	2,00000	330,00	660,00	Vlastní	Indiv
138	21004	Montáž vypínač	ks	13,00000	180,00	2 340,00	Vlastní	Indiv
139	21005	Střídavý přepínač dvojnásobný dodávka	ks	4,00000	180,00	720,00	Vlastní	Indiv
140	21005.1	Přepínač sériový dodávka	ks	2,00000	200,00	400,00	Vlastní	Indiv
141	21005.2	Spínač jednopólový dodávka	ks	5,00000	200,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
142	21005.3	Přepínač křížový dodávka	ks	1,00000	200,00	200,00	Vlastní	Indiv
143	21005.4	Spínač trojpólový dodávka	ks	1,00000	350,00	350,00	Vlastní	Indiv
144	21006	Krabice přístrojová - univerzální M+D	ks	31,00000	120,00	3 720,00	Vlastní	Indiv
145	21007	Krabice rozvodná M+D	ks	8,00000	120,00	960,00	Vlastní	Indiv
146	21008	Krabice odbočná M+D	ks	10,00000	120,00	1 200,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
147	21009	Svorkovnice M+D	ks	4,00000	500,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
148	21010	Kabel CYKY 3Ox1,5 M+D	m	40,00000	38,00	1 520,00	Vlastní	Indiv
149	21011	Kabel CYKY 3Jx1,5 M+D	m	80,00000	38,00	3 040,00	Vlastní	Indiv
150	21012	Kabel CYKY 3Jx2,5 M+D	m	180,00000	38,00	6 840,00	Vlastní	Indiv
151	21013	Kabel CYKY 5Jx2,5 M+D	m	30,00000	45,00	1 350,00	Vlastní	Indiv
152	21014	Kabel CYKY 5Jx4 M+D	m	20,00000	55,00	1 100,00	Vlastní	Indiv
153	21018	Ukončení kabelů	ks	240,00000	45,00	10 800,00	Vlastní	Indiv
154	21019	Frézování kabelových tras, zapravení, úklid	m	120,00000	80,00	9 600,00	Vlastní	Indiv
155	21020	Sekání kapes a průrazů	ks	53,00000	180,00	9 540,00	Vlastní	Indiv
156	21023	Montáž svítidel	ks	26,00000	400,00	10 400,00	Vlastní	Indiv
157	21024	Svítidlo LED - stropní deskové	ks	26,00000	1 300,00	33 800,00	Vlastní	Indiv
158	21025	Ochranná trubka z PE, ohebná, samozhášivá	m	26,00000	60,00	1 560,00	Vlastní	Indiv
159	21026	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	20,00000	450,00	9 000,00	Vlastní	Indiv
160	21032	Rozvaděč RB vč.příslušenství a usazení M+D	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
161	21033	Doplnění HR v rozvodně NN + prostorová úprava	hod	12,00000	500,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
162	21034	Svodič přepětí SPC 25/3+0 M+D	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní	Indiv
163	21035	Jistič C40/3 M+D	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00	Vlastní	Indiv
164	21043	Proudový chránič 25/2/003-G M+D	ks	2,00000	2 900,00	5 800,00	Vlastní	Indiv
165	21045	Přesun	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
166	21050	Revize	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					150 012,25		
167	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	71,87593	367,20	26 392,84	RTS 23/ I	RTS 22/ II
168	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	143,75187	180,00	25 875,34	RTS 23/ I	RTS 22/ II
169	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	71,87593	237,60	17 077,72	RTS 23/ I	RTS 22/ II
170	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	646,88339	22,50	14 554,88	RTS 23/ I	RTS 22/ II
171	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	71,87593	333,00	23 934,68	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5001	SO-01 - Změna bytu školníka na učebnu informatiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
172	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	431,25560	37,80	16 301,46	RTS 23/ I	RTS 22/ II
173	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	71,87593	360,00	25 875,33	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: VN Vedlejší náklady						24 002,00		
174	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
175	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1,00	1,00	Vlastní	Indiv
176	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
177	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
178	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 23/ I	Indiv
179	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
180	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
181	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1,00	1,00	Vlastní	Indiv

Celkem	1 806 415,79
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5002	SO-02 - Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						72 490,44		
1	310238211R00	Zazdívka otvorů cihlami na MVC	m3	3,48080	6 595,00	22 955,88	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,30*0,65*2,1		1,77000				
		1,25*0,65*2,10		1,71000				
2	342012224R00	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášt',RFI 12,5mm	m2	33,56000	1 476,00	49 534,56	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,35*3,20		13,92000				
		-0,70*2,0*3		-4,20000				
		1,30*3,20*3		12,48000				
		-0,70*2,0*1		-1,40000				
		2,00*3,20		6,40000				
		-0,80*2,0		-1,60000				
		1,80*3,20		5,76000				
		2,00*1,10		2,20000				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						50 176,30		
3	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	14,57250	86,00	1 253,24	RTS 23/ I	RTS 22/ II
4	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	49,28000	74,00	3 646,72	RTS 23/ I	RTS 22/ II
5	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché maltové směsi	m2	0,45000	730,00	328,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		15*0,03		0,45000				
6	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	14,57250	498,00	7 257,11	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3,35*4,35		14,57000				
7	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi	m2	0,45000	2 095,00	942,75	RTS 23/ I	RTS 22/ II
8	611481211RT8	Montáž výzt.sítě (perlinky) do stěrky-stropy+stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	24,42850	387,00	9 453,83	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		14,5725		14,57000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5002	SO-02 - Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		49,28*0,20		9,86000				
9	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	3,12750	679,00	2 123,57	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		42,75*0,03		1,28000				
		11,40*0,05		0,57000				
		8,50*0,15		1,27000				
10	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	0,96000	110,00	105,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		(2,00+0,80+2,00)*0,20		0,96000				
11	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	49,28000	275,00	13 552,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3,35*3,20*2		21,44000				
		4,35*3,20*2		27,84000				
12	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,12750	1 376,00	4 303,44	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		42,75*0,03		1,28000				
		11,40*0,05		0,57000				
		8,50*0,15		1,27000				
13	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,48000	933,00	3 246,84	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,60*2,0*2		2,40000				
		1,80*0,60		1,08000				
14	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	10,71000	370,00	3 962,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,30*2,10*2		5,46000				
		1,25*2,10*2		5,25000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				11 162,54		
15	632411150RT2	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 20 - 50 mm 30 MPa	m2	14,57250	600,00	8 743,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5002	SO-02 - Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,35*4,35		14,57000				
16	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	14,57250	119,00	1 734,13	RTS 23/ I	RTS 22/ II
17	632441491R00	Broušení potěrů	m2	14,57250	47,00	684,91	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 64		Výplně otvorů				22 270,00		
18	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	5,00000	1 224,00	6 120,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
19	553310041R	Zárubeň ocelová 700x1970	kus	4,00000	3 230,00	12 920,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
20	553310042R	Zárubeň ocelová 800x1970	kus	1,00000	3 230,00	3 230,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 468,40		
21	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	14,02500	176,00	2 468,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 967,29		
22	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	14,57250	135,00	1 967,29	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 840,15		
23	776511820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	15,65250	110,00	1 721,78	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		14,5725		14,57000				
		0,60*1,80		1,08000				
24	776511821	Odstranění podložky	m2	15,65250	90,00	1 408,73	Vlastní	Indiv
25	965044121R00	Bourání podkladů	m2	15,65250	357,00	5 587,94	RTS 23/ I	RTS 22/ II
26	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	20,00	20,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
27	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	443,00	708,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,80*2,0*1		1,60000				
28	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	42,75000	88,00	3 762,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		10,5+24,10+8,15		42,75000				
29	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	11,40000	126,00	1 436,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
30	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	8,50000	337,00	2 864,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,5+4		8,50000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5002	SO-02 - Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	974049221R00	Vysekání rýh zeď betonová u stropu 3x3 cm	m	15,00000	222,00	3 330,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		5,00*3		15,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 615,12		
32	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	11,23024	500,00	5 615,12	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				77 756,35		
33	721152218R00	Čistící kus kanalizace plastové KGEA DN 100	kus	1,00000	1 074,00	1 074,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
34	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 50	m	10,50000	518,00	5 439,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2,5*3		7,50000				
		1,5*2		3,00000				
35	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110	m	11,40000	843,00	9 610,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,5+3,0+3,90		11,40000				
36	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 125	m	4,50000	1 329,00	5 980,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
37	721176117R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 160	m	4,00000	1 699,00	6 796,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
38	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	19,90000	27,00	537,30	RTS 23/ I	RTS 22/ II
39	721170955R00	Vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	2,00000	1 257,00	2 514,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
40	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	4,50000	14,00	63,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
41	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	8,40000	50,00	420,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3,90+2,5+2,0		8,40000				
42	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40	kus	2,00000	86,00	172,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
43	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50	kus	2,00000	95,00	190,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
44	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110	kus	3,00000	141,00	423,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
45	721211505R00	Vpust' podlahová PE + PP D 50 mm	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
46	721213316R00	Žlab odtok.KLASIK,do prostoru,pro dlažbu,dl.1000mm	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
47	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	4,00000	2 800,00	11 200,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
48	721541444	Montáž tvarovek - kolena, odbočky aj.	ks	8,00000	400,00	3 200,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5002	SO-02 - Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
49	975812111	Stavební výpomoc-sekání, vrtání a pod	hod	24,00000	450,00	10 800,00	Vlastní	Indiv
50	R-721-902	Prostupy podlahou,stěnou pro kanalizaci protipožární a zatěsnění otvorů	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
51	28615365.A	Odbočka HTEA D 125/ 75 mm 45° PP	kus	3,00000	120,00	360,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
52	28615370.A	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 45° PP	kus	1,00000	129,00	129,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
53	28615375.A	Odbočka HTEA D 125/ 110 mm 45° PP	kus	1,00000	514,00	514,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
54	28615385.A	Odbočka HTEA D 150/ 75 mm 45° PP	kus	1,00000	898,00	898,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
55	28615390.A	Odbočka HTEA D 150/ 125 mm 45° PP	kus	1,00000	900,00	900,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
56	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	1,00000	84,00	84,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
57	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,77000	764,04	1 352,35	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 722 Vnitřní vodovod						61 244,77		
58	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	15,00000	75,00	1 125,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
59	722176112R00	Montáž potrubí záplastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	24,10000	206,00	4 964,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3,90*2*2		15,60000				
		4,25*2		8,50000				
60	722176113R00	Montáž potrubí záplastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	32,60000	224,00	7 302,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3,90*2*2		15,60000				
		4,25*2*2		17,00000				
61	722176114R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm	m	8,15000	265,00	2 159,75	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3,90		3,90000				
		4,25		4,25000				
62	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	24,10000	88,00	2 120,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		24,10		24,10000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5002	SO-02 - Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
63	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	32,60000	89,00	2 901,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
64	722181212RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	8,15000	98,00	798,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
65	722290234R00	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN	m	64,85000	36,00	2 334,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				24,10+32,60+8,15		64,85000		
66	722565222	Bakteriologický rozbor vody	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
67	R-722-901	Montáž a dodávka tvarovek na potrubí D 20-25	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
68	R-722-902	Prostupy podlahou, stěnou pro vodovodi protipožární a zatěsnění otvorů	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
69	R-722-903	Montáž a dodávka armatur na potrubí D 15-25 (kulové ventily, rohové ventily, zpětné ventily a os	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
70	283771030	Izolace potrubí 22x9 mm šedočerná	m	26,51000	15,00	397,65	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				24,10*1,10		26,51000		
71	28377108	Izolace potrubí 25x9 mm šedočerná	m	35,86000	16,00	573,76	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				32,60*1,10		35,86000		
72	283771126	Izolace potrubí 32x9 mm šedočerná	m	8,96500	19,00	170,34	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				8,15*1,10		8,96000		
73	286143012R	Trubka vícevrstvá pro vodu a topení D 20 mm	m	26,51000	214,00	5 673,14	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				24,10*1,10		26,51000		
74	286143013R	Trubka vícevrstvá pro vodu a topení D 25 mm	m	35,86000	325,00	11 654,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				32,60*1,10		35,86000		
75	286143014R	Trubka vícevrstvá pro vodu a topení D 32 mm	m	8,96500	493,00	4 419,75	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				8,15*1,10		8,96500		
76	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,07000	605,96	648,38	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5002	SO-02 - Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 725		Zařizovací předměty					158 294,82		
77	725016105R00	Pisoár ovládání automatické, bílý	soubor	1,00000	15 350,00	15 350,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
78	7251	Mydelník, věšák na oděv, stojan na WC kartáč držák toal. papíru,	soub	2,00000	4 500,00	9 000,00	Vlastní	Indiv	
79	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,00000	866,00	1 732,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
80	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	2,00000	1 043,00	2 086,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
81	725120911R00	Přetěsnění přívodu	kus	3,00000	90,00	270,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
82	725121627R00	Splachovač pisoárů automatický	soubor	1,00000	11 710,00	11 710,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
83	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	2,00000	1 194,00	2 388,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
84	725229107R00	Montáž vanových zástěn	soubor	1,00000	2 570,00	2 570,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
85	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	2 125,00	2 125,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
86	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	1 035,00	1 035,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
87	7257	D+M zrcadlo,90x60 cm do obkladu vč. lemování	soub	2,00000	1 500,00	3 000,00	Vlastní	Indiv	
88	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	2,00000	399,00	798,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
89	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	446,00	446,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
90	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,00000	119,00	119,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
91	725851010	Montáž odtokové soupravy - podlahový žlab	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	Vlastní	Indiv	
92	725860212RT1	Sifon umyvadlový výjimatelná vložka, přípoj D 40, 50 mm	kus	2,00000	736,00	1 472,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
93	725869218R00	Montáž -sifonu	kus	2,00000	188,00	376,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
94	28696755	Tlačítko ovládací plastové 10 bílá/chrom/bílá	kus	2,00000	6 315,00	12 630,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
95	286967583	Modul-WC ,ovl. zepředu, ZTP, UP320	kus	1,00000	18 040,00	18 040,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
96	286967585	Modul-WC nastav.,ovl.zepředu,	kus	1,00000	14 550,00	14 550,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
97	55144162R	Sprchová sada	kus	1,00000	1 755,00	1 755,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
98	55145030	Baterie umyvadlová	kus	2,00000	2 335,00	4 670,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
99	55149031	Koš odpadkový nerezový	kus	2,00000	776,00	1 552,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
100	55161204	Výpusť umyvadlová	kus	2,00000	662,00	1 324,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5002	SO-02 - Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
101	55161596R	Sífon ke sprchové vaničce	kus	1,00000	714,00	714,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
102	55167408	Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
103	55167410	Sedátko klozetové bílé	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
104	55440401	Madlo nerez dvojité pevné	kus	1,00000	1 925,00	1 925,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
105	55440411	Madlo nerez dvojité sklopné	kus	1,00000	2 930,00	2 930,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
106	55484451.A	Dveře sprchové	kus	1,00000	6 985,00	6 985,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
107	642144841R	Umyvadlo otv.bat. 65x56 pro těl.postižené	kus	1,00000	3 890,00	3 890,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
108	64214484R	Umyvadlo zdravotní - bílé	kus	1,00000	2 335,00	2 335,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
109	642346121	Mísa klozetová stojící bílá	kus	1,00000	4 845,00	4 845,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
110	64240059R	Mísa klozet.závěsná Handicap hl.splach.	kus	1,00000	6 385,00	6 385,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
111	64271101	Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá	kus	1,00000	6 300,00	6 300,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
112	642938113	Vanička sprch. keram. bílá	kus	1,00000	5 120,00	5 120,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
113	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,36000	1 577,27	567,82	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Díl: 733	Rozvod potrubí	9 147,10
-----------------	-----------------------	-----------------

114	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	13,55000	594,00	8 048,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,25+3,20		7,45000				
		2,90+3,20		6,10000				
115	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	1,00000	130,00	130,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
116	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	10,00000	46,00	460,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
117	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	13,55000	10,00	135,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
118	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	4,25000	87,74	372,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Díl: 734	Armatury	5 349,02
-----------------	-----------------	-----------------

119	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	8,00000	118,00	944,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
120	734226112RT3	Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 15 s termostatickou hlavicí	kus	2,00000	1 681,00	3 362,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
121	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	2,00000	208,00	416,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5002	SO-02 - Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
122	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	2,00000	163,00	326,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
123	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00000	138,00	276,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
124	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,47000	53,24	25,02	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 735		Otopná tělesa				21 871,98		
125	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových 0,80*0,60*2*2	m2	3,84000	41,00	157,44	RTS 23/ I	RTS 22/ II
					3,84000			
126	735156683R00	Otopná tělesa panelová 800/ 700	kus	2,00000	10 060,00	20 120,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
127	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	2,00000	542,00	1 084,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
128	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	2,39000	213,61	510,54	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				41 447,85		
129	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	5,00000	725,00	3 625,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
130	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	5,00000	422,00	2 110,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
131	54914621R	Dveřní kování	kus	5,00000	722,00	3 610,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
132	61161802bb	Dveře vnitřní atyp, 800*1970 imobilní úprava, madla ap. - WC-bezbariérové	kus	1,00000	8 900,00	8 900,00	Vlastní	Indiv
133	61161802R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197	kus	4,00000	5 690,00	22 760,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
134	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,08000	410,05	442,85	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				47 164,89		
135	632419215R00	Samonivelační podlah.hmota do tl. 15 mm	m2	14,57250	554,00	8 073,17	RTS 23/ I	RTS 22/ II
136	771101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	14,57250	257,00	3 745,13	RTS 23/ I	RTS 22/ II
137	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	14,57250	53,00	772,34	RTS 23/ I	RTS 22/ II
138	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel,	m2	14,57250	919,00	13 392,13	RTS 23/ I	RTS 22/ II
139	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	14,57250	91,00	1 326,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
140	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	14,57250	16,00	233,16	RTS 23/ I	RTS 22/ II
141	23521588.A	Sěrka hydroizolační 1sl.	kg	24,04460	155,00	3 726,91	RTS 23/ I	RTS 22/ II
					14,5725*1,50*1,10			
					24,04000			

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5002	SO-02 - Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
142	59764207	Dlažba dle výběru	m2	16,02975	810,00	12 984,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		14,5725*1,10		16,02975				
143	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	6,58000	442,53	2 911,85	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Díl: 781	Obklady keramické	140 592,07					
-----------------	--------------------------	-------------------	--	--	--	--	--

144	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	57,70350	240,00	13 848,84	RTS 23/ I	RTS 22/ II
145	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	57,70350	53,00	3 058,29	RTS 23/ I	RTS 22/ II
146	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	60,78000	941,00	57 193,98	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,30*2,10*8		21,84000				
		4,35*2,10*4		36,54000				
		2,00*2,10*4		16,80000				
		-0,70*2,00*8		-11,20000				
		-0,80*2,0*2		-3,20000				

147	781479701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	60,78000	335,00	20 361,30	RTS 23/ I	RTS 22/ II
148	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	60,78000	12,00	729,36	RTS 23/ I	RTS 22/ II
149	23521588.AR	Stěrka hydroizolační jednosložková	kg	100,28700	155,00	15 544,49	RTS 23/ I	RTS 22/ II

		60,78*1,50*1,10		100,28700				
--	--	-----------------	--	-----------	--	--	--	--

150	597813600R	Obklad keramický dle výběru	m2	66,85800	378,00	25 272,32	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		60,78*1,10		66,85800				

151	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3,37000	1 360,09	4 583,49	RTS 23/ I	RTS 22/ II
-----	--------------	--------------------------------------------------	---	---------	----------	----------	-----------	------------

Díl: 783	Nátěry	2 791,88					
-----------------	---------------	-----------------	--	--	--	--	--

152	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	8,26000	260,00	2 147,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,70*0,35*4		6,58000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5002	SO-02 - Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4,80*0,35*1		1,68000				
153	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	8,26000	78,00	644,28	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 784		Malby				8 271,79		
154	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	32,79350	37,00	1 213,36	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		14,025		14,03000				
		3,465		3,46000				
		15,3035		15,30000				
155	784195222R00	Malba tekutá , barva, 2 x	m2	32,79350	69,00	2 262,75	RTS 23/ I	RTS 22/ II
156	784442021RT2	Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	49,44000	97,00	4 795,68	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		24,72*2		49,44000				
Díl: M21		Elektromontáže				31 800,00		
157	21000	Mtž zásuvka zap bezšroub 2P+PE průb	kus	2,00000	220,00	440,00	Vlastní	Indiv
158	21001	Zásuvka 230V/16A dodávka	ks	2,00000	340,00	680,00	Vlastní	Indiv
159	21004	Montáž vypínač	ks	5,00000	180,00	900,00	Vlastní	Indiv
160	21005	Střídavý přepínač dvojnásobný dodávka	ks	2,00000	180,00	360,00	Vlastní	Indiv
161	21005.1	Přepínač sériový dodávka	ks	3,00000	200,00	600,00	Vlastní	Indiv
162	21006	Krabice přístrojová - univerzální M+D	ks	3,00000	120,00	360,00	Vlastní	Indiv
163	21007	Krabice rozvodná M+D	ks	2,00000	120,00	240,00	Vlastní	Indiv
164	21008	Krabice odbočná M+D	ks	2,00000	120,00	240,00	Vlastní	Indiv
165	21010	Kabel CYKY 3Ox1,5 M+D	m	45,00000	38,00	1 710,00	Vlastní	Indiv
166	21011	Kabel CYKY 3Jx1,5 M+D	m	35,00000	38,00	1 330,00	Vlastní	Indiv
167	21012	Kabel CYKY 3Jx2,5 M+D	m	30,00000	38,00	1 140,00	Vlastní	Indiv
168	21013	Ukončení kabelů	ks	40,00000	45,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
169	21019	Frézování kabelových tras, zapravení, úklid	m	30,00000	80,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
170	21020	Sekání kapes a průrazů	ks	7,00000	150,00	1 050,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5002	SO-02 - Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
171	21023	Montáž svítidel	ks	6,00000	400,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
172	21024	Svítilno zářivkové - stropní	ks	6,00000	1 200,00	7 200,00	Vlastní	Indiv
173	21025	Ochranná trubka z PE, ohebná, samozhášivá M+D	m	25,00000	50,00	1 250,00	Vlastní	Indiv
174	21026	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	6,00000	450,00	2 700,00	Vlastní	Indiv
175	21028	Přesun	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
176	21050	Revize	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						40 067,50		
177	104 - V3	Potrubní diagonální ventilátor v tichém provedení, DN125, vč. stavitelného doběhu,	ks	1,00000	9 500,00	9 500,00	Vlastní	Indiv
178	105 - V3.1	Pružná manžeta pro připojení ventilátoru DN125	ks	4,00000	600,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
179	107 - TV1	Talířový ventil, plastový, bílý, DN125	ks	4,00000	450,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
180	112 - ŽK2	Tlumič do potrubí DC160	ks	4,00000	3 500,00	14 000,00	Vlastní	Indiv
181	119 - PS3	Potrubí kruhové typu SPIRO včetně tvarovek DN160	m	9,35000	550,00	5 142,50	Vlastní	Indiv
182	121 - M1	Montážní, spojovací a kotvicí materiál	kg	2,50000	90,00	225,00	Vlastní	Indiv
183	122 - OST1	Doprava a přesun hmot	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
184	124 - OST3	Komplexní vyzkoušení zařízení, oživení a vyregulování zařízení	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						12 606,11		
185	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,04001	367,20	2 217,89	RTS 23/ I	RTS 22/ II
186	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	12,08003	180,00	2 174,41	RTS 23/ I	RTS 22/ II
187	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,04001	237,60	1 435,11	RTS 23/ I	RTS 22/ II
188	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	54,36013	22,50	1 223,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
189	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,04001	333,00	2 011,32	RTS 23/ I	RTS 22/ II
190	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	36,24008	37,80	1 369,88	RTS 23/ I	RTS 22/ II
191	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	6,04001	360,00	2 174,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: VN Vedlejší náklady						19 501,00		
192	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5002	SO-02 - Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
193	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
194	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
195	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
196	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 23/ I	Indiv
197	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
198	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
199	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1,00	1,00	Vlastní	Indiv

Celkem	864 897,37
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5003	SO-03 - Vstup do objektu a šachta výtahové plošiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						39 964,79		
1	20991	D+M propojovací trny	kompl.	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
2	271571111R00	Štěrkový zásyp	m3	5,18900	1 277,00	6 626,35	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 0,93		0,93000				
		Doplnění kce stropů : 0,86		0,86000				
		1.PP : 2,20*5,15*0,30		3,40000				
3	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	0,75800	3 295,00	2 497,61	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Podkladní deska Zd : 3,79*0,20		0,76000				
4	273351215R00	Bednění stěn desek - zřízení	m2	7,76000	985,00	7 643,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2,70*2*0,20		1,08000				
		2,00*2*0,20		0,80000				
		0						
		5,15*2*0,20*2		4,12000				
		2,20*2*0,20*2		1,76000				
5	273351216R00	Bednění stěn desek - odstranění	m2	7,76000	144,00	1 117,44	RTS 23/ I	RTS 22/ II
6	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,04040	51 480,00	2 079,79	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3,79*4,44*0,001*1,20*2		0,04000				
Díl: 22 Piloty						314 637,00		
7	002	Piloty-úprava zhlaví pilot pro napojení na ŽB konstrukci základů	ks	7,00000	5 000,00	35 000,00	Vlastní	Indiv
8	229942122R00	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, 89/10	m	42,70000	4 860,00	207 522,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		6,10*7		42,70000				
9	229946122R00	Hlavy mikropilot tlakových/tahových D do 105 mm	kus	7,00000	4 445,00	31 115,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
10	282602112R00	Injektáž mikropilot/kotev	h	8,00000	5 125,00	41 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						236 082,50		

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5003	SO-03 - Vstup do objektu a šachta výtahové plošiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC <i>2,00*0,25*0,45*2*2</i>	m3	0,90000 <i>0,90000</i>	6 260,00	5 634,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
12	311112120RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárníc betonem C 25/30 <i>Výkaz projektanta : 99,66</i>	m2	99,66000 <i>99,66000</i>	1 257,00	125 272,62	RTS 23/ I	RTS 22/ II
13	311112130RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárníc betonem C 25/30 <i>Výkaz projektanta : 47,54</i>	m2	47,54000 <i>47,54000</i>	1 767,00	84 003,18	RTS 23/ I	RTS 22/ II
14	311271170R00	Dozdívky z tvárníc hladkých tl. 30 cm <i>Výkaz projektanta : 1,53</i>	m2	1,53000 <i>1,53000</i>	2 190,00	3 350,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
15	342248144R00	Příčky 14 Profi , tl. 140 mm <i>Výkaz projektanta : 13,40</i>	m2	13,40000 <i>13,40000</i>	1 330,00	17 822,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						213 262,68		
16	272351215R00	Bednění stěn kleneb - zřízení <i>Výkaz projektanta : 6,11</i>	m2	6,11000 <i>6,11000</i>	712,00	4 350,32	RTS 23/ I	RTS 22/ II
17	272351216R00	Bednění stěn základových kleneb - odstranění	m2	6,11000	144,00	879,84	RTS 23/ I	RTS 22/ II
18	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi <i>4,25*0,20*2*2</i> <i>1,45*0,20*2*2</i> <i>4,25*0,20*2</i>	m2	6,26000 <i>3,40000</i> <i>1,16000</i> <i>1,70000</i>	1 288,00	8 062,88	RTS 23/ I	RTS 22/ II
19	411321313R00	Stropy deskové ze železobetonu C 16/20 <i>strop šachty : 5,04*0,15</i> <i>stropní deska : 6,99*0,15</i>	m3	1,80450 <i>0,76000</i> <i>1,05000</i>	3 355,00	6 054,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
20	411323335R00	Rubová skořepina ze železobetonu C 20/25 <i>27,93*0,150</i>	m3	4,18950 <i>4,19000</i>	3 755,00	15 731,57	RTS 23/ I	RTS 22/ II
21	411323434R00	Klenby ze železobetonu C 20/25	m3	0,36660	3 880,00	1 422,41	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5003	SO-03 - Vstup do objektu a šachta výtahové plošiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		6,11*0,060		0,37000				
22	411354101R00	Bednění skořepin - zřízení	m2	27,93000	1 232,00	34 409,76	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		27,93		27,93000				
23	411354102R00	Bednění skořepin válcových - odstranění	m2	27,93000	213,00	5 949,09	RTS 23/ I	RTS 22/ II
24	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	34,04000	290,00	9 871,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		6,11		6,11000				
		27,93		27,93000				
25	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	34,04000	77,00	2 621,08	RTS 23/ I	RTS 22/ II
26	411354264R00	Trapézový nosný plech	m2	13,12000	650,00	8 528,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Deska : 6,99		6,99000				
		Strop šachty : 5,04		5,04000				
		Doplnění podlahy-půda : 1,09		1,09000				
27	411361921RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 200/200 mm	t	0,01630	51 770,00	843,85	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		6,11*2,220*0,001*1,20		0,02000				
28	411361921RT5	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,14540	53 360,00	7 758,54	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		27,93*3,033*0,001*1,20		0,10000				
		strop šachty : 5,04*3,033*0,001*1,20		0,02000				
		stropní deska : 6,99*3,033*0,001*1,20		0,03000				
29	413232211RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm s použitím suché maltové směsi	kus	10,00000	186,00	1 860,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2*2		4,00000				
		2*2		4,00000				
		1*2		2,00000				
30	413351213R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, - zřízení	m2	26,02800	607,00	15 799,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2,1*2,0*1,20		5,04000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5003	SO-03 - Vstup do objektu a šachta výtahové plošiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,90*3,30*1,20		11,48000				
		2,40*3,30*1,20		9,50000				
31	413351214R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, - odstranění	m2	26,02800	156,00	4 060,37	RTS 23/ I	RTS 22/ II
32	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22	t	0,42980	11 490,00	4 938,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,20*10*10,40*0,001		0,12000				
		4,25*22,40*1*0,001		0,10000				
		1,45*18,40*2*0,001		0,05000				
		4,25*18,40*2*0,001		0,16000				
33	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	1,99350	4 120,00	8 213,22	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2,00*0,30*0,30*3		0,54000				
		2,70*0,30*0,30*3		0,73000				
		1,70*0,20*0,30*3		0,31000				
		1,55*0,30*0,30*3		0,42000				
34	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	14,04000	460,00	6 458,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		(2,0+2,70+0,30+0,70+1,70)*0,30*3		6,66000				
		(1,70+1,60+1,70)*0,30*3		4,50000				
		(1,60*2)*0,30*3		2,88000				
35	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	14,04000	290,00	4 071,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
36	417361721R00	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel 10425 (BSt 500 S)	t	0,12320	63 130,00	7 777,62	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,9935*60*0,001*1,03		0,12000				
37	451315117	Podklad vrstva -10cm beton C20/25 úložný práh pod válc.nosníky	m2	0,22500	442,00	99,45	Vlastní	Indiv
		0,15*0,15*10		0,23000				
38	956955111R00	Výdřeva klenby	m2	27,93000	549,00	15 333,57	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5003	SO-03 - Vstup do objektu a šachta výtahové plošiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	13383420	Tyč průřezu IPE 120, střední, jakost oceli 11375 1,20*10*10,40*0,001*1,03	T	0,12850 0,13000	45 770,00	5 881,45	RTS 23/ I	RTS 22/ II
40	13482715	Tyč průřezu IPN 200, hrubé, jakost oceli 11375 4,25*22,40*1*0,001*1,03	T	0,09810 0,10000	46 220,00	4 534,18	RTS 23/ I	RTS 22/ II
41	13485315	Tyč průřezu UPE 180 hrubé, jakost oceli 11 375 4,25*18,40*2*0,001*1,03	T	0,16110 0,16000	46 980,00	7 568,48	RTS 23/ I	RTS 22/ II
42	13485336	Tyč průřezu UPN 180 hrubé, jakost oceli 11 375 1,45*18,40*2*0,001*1,03	T	0,05500 0,05496	46 980,00	2 583,90	Vlastní	Indiv
43	40901	D+M ocelové plotny150*150*8	ks	22,00000	800,00	17 600,00	Vlastní	Indiv
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				318 744,70		
44	601016193R00	Penetrace hloubková stropů 1.np : 3,90*6,20 -1,98*2,040 2.np + 3.np : 6,40*8,90*2 -2,13*2,29*2	m2	124,30540 24,18000 -4,04000 113,92000 -9,76000	86,00	10 690,26	RTS 23/ I	RTS 22/ II
45	602016195R00	Penetrace hloubková stěn 1.np : 6,20*3,20*2 3,90*3,20 -1,60*2,0 -2,04*3,20 2.np + 3-np : 6,40*3,20*2*2 8,90*3,20*2*2 -0,90*2,00*2 -1,35*2,45*3*2 -2,13*3,20*2 -2,29*3,20*2	m2	186,53900 39,68000 12,48000 -3,20000 -6,53000 81,92000 113,92000 -3,60000 -19,84000 -13,63000 -14,66000	76,00	14 176,96	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5003	SO-03 - Vstup do objektu a šachta výtahové plošiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	124,30540	498,00	61 904,09	RTS 23/ I	RTS 22/ II
47	611422133R00	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, štuková	m2	6,11000	621,00	3 794,31	RTS 23/ I	RTS 22/ II
48	611481211RT8	Montáž výzt.sítě (perlinky) do stěrky-stropy+stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	55,94550	387,00	21 650,91	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		124,3054*0,30		37,29000				
		186,539*0,10		18,65000				
49	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	70,20000	110,00	7 722,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,90*2		9,80000				
		5,80*2		11,60000				
		4,90*2		9,80000				
		4,80*2		9,60000				
		4,90*6		29,40000				
50	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	186,53900	275,00	51 298,23	RTS 23/ I	RTS 22/ II
51	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	112,31520	370,00	41 556,62	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		(1,58+1,58+1,54+1,54)*19,73		123,12000				
		-0,90*2,00*6		-10,80000				
52	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	183,24000	563,00	103 164,12	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		47,54+99,66		147,20000				
		13,40*2		26,80000				
		4,58		4,58000				
		4,66		4,66000				
53	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové	m	26,00000	58,00	1 508,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2,00*13		26,00000				
54	28350127	Lišta nárožní	m	31,20000	41,00	1 279,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5003	SO-03 - Vstup do objektu a šachta výtahové plošiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,0*13*1,20		31,20000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				51 848,84		
55	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	2,10000	4 125,00	8 662,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 0,38*2		0,76000				
		0,35*2		0,70000				
		0,11*2		0,22000				
		0,02*2		0,04000				
		0,19*2		0,38000				
56	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,24200	50 310,00	12 175,02	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		(9,49+6,95+1,09+0,52+4,66)*4,44*0,001*1,20*2		0,24000				
57	632411150RT2	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 20 - 50 mm 30 MPa	m2	31,02000	600,00	18 612,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		31,02		31,02000				
58	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	31,02000	119,00	3 691,38	RTS 23/ I	RTS 22/ II
59	632416250R00	Potěr betonový - úprava po rozebrání dlažby	m2	10,00000	725,00	7 250,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		10		10,00000				
60	632441491R00	Broušení potěrů	m2	31,02000	47,00	1 457,94	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				24 715,03		
61	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	124,30540	176,00	21 877,75	RTS 23/ I	RTS 22/ II
62	943943222R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m	m3	48,91860	36,00	1 761,07	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,61*1,54*19,73		48,92000				
63	943943822R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 22 m	m3	48,91860	22,00	1 076,21	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				16 781,23		
64	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	124,30540	135,00	16 781,23	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				98 060,57		

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5003	SO-03 - Vstup do objektu a šachta výtahové plošiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
65	962031113R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	42,87000	142,00	6 087,54	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,95*3,20		6,24000				
		-1,5*2,00		-3,00000				
		0						
		39,63		39,63000				
66	962031116R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	5,86000	190,00	1 113,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 5,86		5,86000				
67	113105112R00	Rozebrání dlažeb	m2	10,00000	216,00	2 160,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
68	775521800R00	Demontáž podlah vlysových	m2	20,25000	104,00	2 106,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 20,25		20,25000				
69	776511820R00	Odstanění PVC podlah lepených s podložkou	m2	53,22000	110,00	5 854,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 43,94		43,94000				
		9,28		9,28000				
70	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,20000	933,00	3 918,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 2,55		2,55000				
		1,65		1,65000				
71	963031432R00	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 15 cm	m2	27,93000	190,00	5 306,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 27,93		27,93000				
72	965044121R00	Bourání podlah	m2	39,30000	357,00	14 030,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 7,72		7,72000				
		4,35		4,35000				
		9,28		9,28000				
		8,41		8,41000				
		9,54		9,54000				
73	965081812RT2	Bourání dlaždic mramorových ručně	m2	23,40000	233,00	5 452,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		6,00*3,90		23,40000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5003	SO-03 - Vstup do objektu a šachta výtahové plošiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	965081813RT1	Bourání dlaždic keram. tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	71,82000	164,00	11 778,48	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 71,82		71,82000				
75	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	18,00000	20,00	360,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2+1+4+3+2+3+3		18,00000				
76	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	1,00000	36,00	36,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1		1,00000				
77	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	29,40000	443,00	13 024,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,60*2,00*2		2,40000				
		0,70*2,00*1		1,40000				
		0,80*2,0*7		11,20000				
		0,90*2,00*8		14,40000				
78	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,00000	343,00	1 029,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,5*2,00		3,00000				
79	971028561R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 1 m2, tl. 60 cm	m3	5,79380	3 365,00	19 496,14	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,30*2,10*0,45*2		2,46000				
		2,65*2,10*0,45		2,50000				
		-0,90*2,00*0,45		-0,81000				
		2,50*2,10*0,45		2,36000				
		-0,80*2,00*0,45		-0,72000				
80	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel.	kus	10,00000	324,00	3 240,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
81	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	10,33000	297,00	3 068,01	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		-(10,5+24,10+8,15)		-42,75000				
		-0,65*2,20*2		-2,86000				
		-3,90*2,20		-8,58000				
		64,52		64,52000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5003	SO-03 - Vstup do objektu a šachta výtahové plošiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						69 262,27		
82	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	153,91615	450,00	69 262,27	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 713 Izolace tepelné						5 999,36		
83	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 50 mm	m2	22,41000	226,00	5 064,66	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 9,49		9,49000				
		6,95		6,95000				
		1,31		1,31000				
		4,66		4,66000				
84	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	16,44000	49,00	805,56	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 9,49		9,49000				
		6,95		6,95000				
85	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,20000	58,70	129,14	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 762 Konstrukce tesařské						2 785,49		
86	762512245RT3	Položení podlah včetně dodávky, dřevotřískas t	m2	6,36000	414,00	2 633,04	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 1,70		1,70000				
		4,66		4,66000				
87	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	5,79000	26,33	152,45	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						70 235,18		
88	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	725,00	725,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
89	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	750,00	1 500,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
90	766661142R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kř.nad 1,45 m	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
91	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,00000	422,00	1 688,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
92	54914621R	Dveřní kování	kus	4,00000	722,00	2 888,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
93	611618103	D11 - Dveře vnitřní hladké 1kř. 80x197	kus	1,00000	7 140,00	7 140,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
94	611618104	D6 - Dveře vnitřní hladké 1kř. 90x197	kus	1,00000	7 140,00	7 140,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5003	SO-03 - Vstup do objektu a šachta výtahové plošiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
95	611618104a	D10 - Dveře vnitřní hladké 1kř. 90x197	kus	1,00000	7 140,00	7 140,00	Vlastní	Indiv
96	61161818	D8 - Dveře vstupní 2kř. 1680*2000 mm 1/3,sklo, atyp	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní	Indiv
97	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,10000	694,71	764,18	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 770		Otvorové prvky z hliníku				881 578,50		
98	770801	PS - Požární prosklená stěna	m2	58,19000	15 000,00	872 850,00	Vlastní	Indiv
		Výkaz projektanta : 12,77		12,77000				
		16,19		16,19000				
		13,36		13,36000				
		15,87		15,87000				
99	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	8 728,50	8 728,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 772		Kamenné dlažby				19 809,86		
100	772511152R00	Dlažba z kamene - kostky bez dodávky - použité - bezb.vstup - předláždění	m2	10,00000	1 782,00	17 820,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
101	58380120.A	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 předpoklad 10% navíc	m2	2,00000	636,00	1 272,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
102	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	3,76000	190,92	717,86	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				62 821,50		
103	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	62,04000	8,00	496,32	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		31,02*2		62,04000				
104	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota do tl.5 mm	m2	31,02000	389,00	12 066,78	RTS 23/ I	RTS 22/ II
105	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	31,02000	26,00	806,52	RTS 23/ I	RTS 22/ II
106	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	38,77500	198,00	7 677,45	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5003	SO-03 - Vstup do objektu a šachta výtahové plošiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		31,02*1,25		38,77000				
107	776521200R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl	m2	31,02000	350,00	10 857,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
108	28342451R	Lišta soklová PVC	m	42,65250	79,00	3 369,55	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		38,775*1,10		42,65250				
109	28410113R	PVC - Pro školy- barva dle výběru	m2	34,12200	800,00	27 297,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		31,02*1,10		34,12200				
110	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	0,40000	625,71	250,28	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 784		Malby				71 565,39		
111	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	606,39960	37,00	22 436,79	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		124,3054		124,31000				
		186,539		186,54000				
		112,3152		112,32000				
		183,24		183,24000				
112	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	606,39960	60,00	36 383,98	RTS 23/ I	RTS 22/ II
113	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	310,84440	41,00	12 744,62	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		124,3054		124,31000				
		186,539		186,54000				
Díl: M21		Elektromontáže				20 000,00		
114	1000001	Přívod elektro kvýtahu do rozvaděče, revize, kabel CYKY5x6mm-délka 24m	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				650 000,00		
115	33991	Dodávka a montáž domovního výtahu - plošiny vč.šachetních dveří a syst.zárubní 900 mm D2-2ks D9-4ks a dveří do niky strojovny D8	ks	1,00000	650 000,00	650 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				127 818,29		
116	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	55,11785	408,00	22 488,08	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5003	SO-03 - Vstup do objektu a šachta výtahové plošiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
117	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	110,23570	200,00	22 047,14	RTS 23/ I	RTS 22/ II
118	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	55,11785	264,00	14 551,11	RTS 23/ I	RTS 22/ II
119	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	496,06065	25,00	12 401,52	RTS 23/ I	RTS 22/ II
120	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	55,11785	370,00	20 393,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
121	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	330,70710	42,00	13 889,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
122	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	55,11785	400,00	22 047,14	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: VN Vedlejší náklady						54 001,00		
123	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
124	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
125	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
126	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
127	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 23/ I	Indiv
128	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
129	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
130	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1,00	1,00	Vlastní	Indiv

Celkem	3 349 974,18
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						237 348,57		
1	311238517R00	Zdivo z keramických tvárnic tl. 400 mm	m2	6,53000	3 420,00	22 332,60	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		NSP2 : 6,53		6,53000				
2	311231114R00	Zdivo nosné cihelné	m3	2,09000	6 245,00	13 052,05	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 2,09		2,09000				
3	311238513R00	Zdivo z keramických tvárnic tl. 300 mm	m2	52,37000	2 405,00	125 949,85	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		NSP1 : 52,37		52,37000				
4	311271170R00	Dozdívky z tvárnic hladkých tl. 30 cm	m2	0,31000	2 190,00	678,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 0,31		0,31000				
5	316381112R00	Kominové krycí desky bez přesahu tl. 80 - 100 mm	m2	7,16250	1 889,00	13 529,96	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2,35*0,45*2		2,11500				
		0,30*0,75*2		0,45000				
		2,45*0,50		1,22500				
		0,30*0,75		0,22500				
		2,00*0,85		1,70000				
		2,55*0,45		1,14750				
		0,30*1,00		0,30000				
6	317941123R00	Osazení ocelových konstrukčních sloupů	t	0,77960	11 480,00	8 949,81	RTS 23/ I	RTS 22/ II
7	346244313R00	Obezdvíka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50-100 mm	m2	6,00000	1 010,00	6 060,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,20*5		6,00000				
8	346244371R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami	m2	12,60000	1 239,00	15 611,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		(40+22+22)*0,15		12,60000				
9	13312057	Tyč ocelová kruhová jakost 11523 D 40 mm	T	0,77960	40 000,00	31 184,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		74,52*9,87*0,001*1,06		0,78000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 775 066,84		
10	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	587,81000	290,00	170 464,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
11	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	587,81000	77,00	45 261,37	RTS 23/ I	RTS 22/ II
12	411354264R00	Trapézový nosný plech - bednění strop.kcí.	m2	587,81000	350,00	205 733,50	RTS 22/ I	RTS 21/ II
				NPP1 : 587,81	587,81000			
13	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22	t	24,63374	11 490,00	283 041,67	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				2,73167+4,7080+4,1969+0,1937+11,6723+0,0844+0,2963	23,88327			
				0	92,65*8,10*0,001	0,75047		
14	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	5,86000	3 970,00	23 264,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				SV : 5,86	5,86000			
15	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	58,56000	460,00	26 937,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				SV : 29,28*2	58,56000			
16	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	58,60000	111,00	6 504,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
17	417361721R00	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel 10425 (BSt 500 S)	t	0,37270	60 000,00	22 362,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				5,86*60*0,001*1,06	0,37000			
18	451315117	Podklad vrstva -10cm beton C20/25 úložný práh pod válc.nosníky	m2	9,54000	550,00	5 247,00	Vlastní	Indiv
				0,15*0,15*(78+58+4+70+2)*2	9,54000			
19	13312057	Tyč ocelová kruhová jakost 11523 D 40 mm	T	2,73167	40 000,00	109 266,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				261,099*9,87*0,001*1,06	2,73167			
20	13331732	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 60x 60x 5 mm	T	4,70800	40 000,00	188 320,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				819,468*5,42*0,001*1,06	4,71000			

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	13383315RR	Tyč ocelová IPE 100, S235JR 92,65*8,10*0,001*1,03	t	0,77298	40 000,00	30 919,20	Vlastní	RTS 23/ I
				0,77298				
22	13385385	Tyč průřezu UE140, střední, jakost oceli 11375 321,899*12,30*0,001*1,06	T	4,19690	40 000,00	167 876,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				4,20000				
23	13385440	Tyč průřezu UE160, střední, jakost oceli 11375 12,872*14,20*0,001*1,06	T	0,19370	40 000,00	7 748,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				0,19000				
24	13485315	Tyč průřezu UPE 200 hrubé, jakost oceli 11 375 598,458*18,40*0,001*1,06	T	11,67230	40 000,00	466 892,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				11,67000				
25	13485335	Tyč průřezu UPE 300 hrubé, jakost oceli 11 375 2,497*31,90*0,001*1,06	T	0,08440	40 000,00	3 376,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				0,08000				
26	13487115	Tyč průřezu HEB 200, hrubé, jakost oceli 11 375 4,56*61,30*0,001*1,06	T	0,29630	40 000,00	11 852,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				0,30000				
Díl: 43		Schodiště				153 194,01		
27	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení 1,20*3,90 1,15*1,62 1,62*2,30 1,62*3,90	m2	16,58700	290,00	4 810,23	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				4,68000				
				1,86300				
				3,72600				
				6,31800				
28	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	16,58700	77,00	1 277,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
29	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30 Výkaz projektanta : 0,93+2,65+1,62	m3	5,20000	5 045,00	26 234,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				5,20000				
30	430361721R00	Výztuž schodišť. konstrukcí ocel 10425 (BSt 500 S) 5,20*90*0,001*1,06	t	0,49610	60 000,00	29 766,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				0,49608				
31	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	16,58700	3 200,00	53 078,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
32	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	16,58700	171,00	2 836,38	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	434311116R00	Stupně dusané na desku, z betonu C 25/30	m	39,90000	412,00	16 438,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		13*1,20		15,60000				
		2*1,62		3,24000				
		13*1,62		21,06000				
34	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	7,98000	2 230,00	17 795,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		13*1,20*0,20		3,12000				
		2*1,62*0,20		0,64800				
		13*1,62*0,20		4,21200				
35	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	7,98000	120,00	957,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						48 703,10		
36	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká komíny	m2	131,63000	370,00	48 703,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						23 839,40		
37	622412313R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2	m2	34,60000	246,00	8 511,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		34,60		34,60000				
38	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	34,60000	443,00	15 327,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		34,60		34,60000				
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						780 029,93		
39	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	61,72000	431,00	26 601,32	RTS 23/ I	RTS 22/ II
40	631342738R00	Mazanina z betonu C16/20-Liapor	m3	61,72000	6 800,00	419 696,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
41	632411150RT2	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 20 - 50 mm 30 MPa	m2	402,63000	600,00	241 578,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
42	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	402,63000	119,00	47 912,97	RTS 23/ I	RTS 22/ II
43	632441491R00	Broušení potěrů	m2	402,63000	47,00	18 923,61	RTS 23/ I	RTS 22/ II
44	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	516,69450	49,00	25 318,03	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		492,09*1,05		516,69450				
Díl: 90 Interiér						37 500,00		

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	900001	Zelená stěna	m2	25,00000	1 500,00	37 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						805 725,60		
46	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m <i>(16,80+1,50+4,25+9,45+4,25+14,60+1,5+20,60+1,5+38,80+1,50+21,10+1,5)*16</i>	m2	2 197,60000	88,00	193 388,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				2 197,60000				
47	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 <i>2197,60*3</i>	m2	6 592,80000	45,00	296 676,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				6 592,80000				
48	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m <i>2197,60</i>	m2	2 197,60000	60,00	131 856,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				2 197,60000				
49	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	451,22000	120,00	54 146,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
50	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 197,60000	16,00	35 161,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
51	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 <i>2197,60*3</i>	m2	6 592,80000	11,00	72 520,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				6 592,80000				
52	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 197,60000	10,00	21 976,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						147 322,00		
53	388381719	Úprava kanálky pro rozvod slaboproudu a silnoprdu, rozměry dle montážní firmy elektro a IT - D+M - úprava podlahy <i>38</i> <i>18*2</i>	m	74,00000	300,00	22 200,00	Vlastní	Indiv
				38,00000				
				36,00000				
54	95009	Vyklízení budovy školy	hod	200,00000	400,00	80 000,00	Vlastní	Indiv
55	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	451,22000	100,00	45 122,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 96 Bourání konstrukcí						391 840,77		
56	962031113R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm <i>Výkaz projektanta : 1,90</i>	m2	1,90000	142,00	269,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				1,90000				
57	962031116R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	14,42000	190,00	2 739,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkaz projektanta : 14,42		14,42000				
58	722120815R00	Demontáž potrubí litinového hrdlového, DN 125 mm	kus	8,00000	294,00	2 352,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
59	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	4,40000	75,00	330,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,40		4,40000				
60	762331815R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad 450 cm2	m	7,50000	121,00	907,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,60+2,60+3,30		7,50000				
61	764323830R00	Demont. oplech. okapů, rš 330 mm	m	124,66000	48,00	5 983,68	RTS 23/ I	RTS 22/ II
62	76434881a	Demontáž sněhového zachytače, sklon do 45°	m	124,66000	110,00	13 712,60	Vlastní	Indiv
63	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	124,66000	51,00	6 357,66	RTS 23/ I	RTS 22/ II
64	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	124,66000	52,00	6 482,32	RTS 23/ I	RTS 22/ II
65	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	112,00000	44,00	4 928,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		8*14		112,00000				
66	765321810R00	Demontáž vláknocem.čtverců do suti, na bednění	m2	1 033,10000	50,00	51 655,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
67	765321840R00	Příplatek za sklon přes 30 do 45°, do suti	m2	1 033,10000	18,00	18 595,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
68	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	440,00000	59,00	25 960,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		440		440,00000				
69	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	44,51000	800,00	35 608,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 38,28		38,28000				
		6,23		6,23000				
70	963011512R00	Bourání stropů z tvárníc tl.15 cm, nosníky ocelové	m2	145,85000	300,00	43 755,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 68,58		68,58000				
		77,27		77,27000				
71	963012510R00	Bourání stropů tl. do 14 cm	m3	2,86190	4 000,00	11 447,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,20*3,89*0,15		0,70020				
		1,65*3,50*0,15		0,86625				
		3,29*2,625*0,15		1,29544				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	963051110R00	Bourání ŽB schodišť	m3	0,55000	5 815,00	3 198,25	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 0,55		0,55000				
73	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	14,58500	4 000,00	58 340,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		R : 68,58*0,10		6,85800				
		R : 77,27*0,10		7,72700				
74	965044121R00	Bourání podlah	m2	19,45000	357,00	6 943,65	RTS 23/ I	RTS 22/ II
75	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00000	20,00	80,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
76	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,81000	443,00	2 130,83	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,70*2,30*1		1,61000				
		0,80*2,0*2		3,20000				
77	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,00000	343,00	1 029,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,5*2,0		3,00000				
78	973031325R00	Vysekání kapes zed' cihel.	kus	12,00000	324,00	3 888,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
79	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	120,00000	88,00	10 560,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
80	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	24,00000	252,00	6 048,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
81	974042558	Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha,rozměry dle montážní firmy elektro a IT pro rozvody kabelů	m	74,00000	200,00	14 800,00	Vlastní	Indiv
82	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	166,23000	102,00	16 955,46	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		131,63		131,63000				
		34,60		34,60000				
83	978023471R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového	m2	166,23000	106,00	17 620,38	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 131,63		131,63000				
		34,60		34,60000				
84	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	64,52000	297,00	19 162,44	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 64,52		64,52000				
Díl: 99						140 999,42		
Staveništní přesun hmot								

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
85	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	281,99883	500,00	140 999,42	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: M221		Metalická kabeláž				38 592,00		
86	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách D+M	m	600,00000	32,00	19 200,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
87	210010003RU3	Trubka ohebná pr.25 mm včetně dodávky trubky	m	84,00000	65,00	5 460,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
88	210010005RU3	Trubka ohebná pr. 40 mm včetně dodávky trubky	m	36,00000	97,00	3 492,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
89	210010322RT1	Krabičky instalační pod omítku M+D	kus	16,00000	390,00	6 240,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
90	220711503R00	Montáž kabelu - v trubce	m	120,00000	35,00	4 200,00	Vlastní	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné				581 290,22		
91	713111130RT2	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	521,07000	150,00	78 160,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
92	713111211RO6	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů vč.parozábrany	m2	521,07000	150,00	78 160,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 311,09		311,09000				
		209,98		209,98000				
93	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	504,24000	44,00	22 186,56	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		NPP2 : 504,24		504,24000				
94	713120010RAB	Izolace podlah kročejová tloušťka 20 mm	m2	554,66400	240,00	133 119,36	RTS 23/ I	Indiv
		NPP2 : 504,24*1,10		554,66400				
95	63140545	Deska izolační minerální tl. 100 mm	m2	547,12350	190,00	103 953,47	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		521,07*1,05		547,12350				
96	63140548	Deska izolační minerální tl. 150 mm	m2	547,12350	280,00	153 194,58	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		521,07*1,05		547,12350				
97	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,20000	5 687,75	12 513,05	RTS 23/ I	RTS 22/ II
98	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,20000	1,00	2,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				130 841,15		
99	721176103R00	Potrubi HT přípojovací, D 50	m	24,00000	325,00	7 800,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
100	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 50	m	18,00000	518,00	9 324,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
101	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75	m	26,00000	738,00	19 188,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
102	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110	m	22,00000	843,00	18 546,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
103	721223420R00	Vpust' podlahová	kus	5,00000	2 850,00	14 250,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
104	721170955R00	Vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	8,00000	1 257,00	10 056,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
105	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40	kus	8,00000	86,00	688,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
106	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50	kus	14,00000	95,00	1 330,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
107	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110	kus	16,00000	141,00	2 256,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
108	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	8,00000	440,00	3 520,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
109	721541444	Montáž tvarovek - kolena, odbočky aj.	ks	65,00000	300,00	19 500,00	Vlastní	Indiv
110	892561111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	80,00000	27,00	2 160,00	Vlastní	Indiv
111	975812111	Stavební výpomoc-sekání, vrtání a pod	hod	36,00000	450,00	16 200,00	Vlastní	Indiv
112	R-721-902	Prostupy podlahou, stěnou pro kanalizaci protipožární a zatěsnění otvorů	ks	4,00000	60,00	240,00	Vlastní	Indiv
113	28615341.A	Odbočka HTEA D 50/ 50 mm 67,5° PP	kus	14,00000	55,00	770,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
114	28615351.A	Odbočka HTEA D 75/ 50 mm 67,5° PP	kus	8,00000	71,00	568,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
115	28615366.A	Odbočka HTEA D 110/ 75 mm	kus	6,00000	119,00	714,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
116	28615370.A	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 45° PP	kus	4,00000	129,00	516,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
117	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	4,00000	84,00	336,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
118	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	2,25000	1 279,62	2 879,15	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 722		Vnitřní vodovod				151 353,47		
119	722176112R00	Montáž potrubí záplastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	122,00000	206,00	25 132,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		40*2		80,00000				
		21*2		42,00000				
120	722176113R00	Montáž potrubí záplastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	61,00000	224,00	13 664,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
121	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	122,00000	88,00	10 736,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
122	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	61,00000	89,00	5 429,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
123	722290234R00	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN	m	183,00000	50,00	9 150,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
124	722565222	Bakteriologický rozbor vody	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00	Vlastní	Indiv
125	R-722-901	Montáž a dodávka tvarovek na potrubí D 16-20	ks	48,00000	350,00	16 800,00	Vlastní	Indiv
126	R-722-902	Montáž a dodávka tvarovek na potrubí D 20-25	ks	24,00000	500,00	12 000,00	Vlastní	Indiv
127	283771030	Izolace potrubí 22x9 mm šedočerná	m	122,00000	15,00	1 830,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
128	28377108	Izolace potrubí 25x9 mm šedočerná	m	61,00000	16,00	976,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
129	286143012R	Trubka vícevrstvá pro vodu a topení D 20 mm	m	134,20000	214,00	28 718,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		122*1,10		134,20000				
130	286143013R	Trubka vícevrstvá pro vodu a topení D 25 mm	m	67,10000	325,00	21 807,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		61*1,10		67,10000				
131	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1,55000	1 490,43	2 310,17	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 723		Vnitřní plynovod				48 577,90		
132	7230891	M+D Tvarovky	ks	7,60000	1 350,00	10 260,00	Vlastní	Indiv
133	723150315R00	Potrubí propojovací ocel. plynové svařované D 100 vedené v podlaze	m	7,60000	2 100,00	15 960,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
134	723190257R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 100	kus	2,00000	700,00	1 400,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
135	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	1 700,00	3 400,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
136	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	7,60000	900,00	6 840,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
137	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
138	28613212	Ventil kulový KU 20, M+D	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00	Vlastní	Indiv
139	998723203R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	1,50000	478,60	717,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 725		Zařizovací předměty				298 341,61		
140	642144841R	Umyvadlo otv.bat. 65x56 pro těl.postižené	kus	1,00000	3 890,00	3 890,00	Vlastní	RTS 22/ II
141	725016105R00	Pisoár ovládání automatické, bílý	soubor	1,00000	15 350,00	15 350,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
142	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	4,00000	836,00	3 344,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
143	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	5,00000	1 043,00	5 215,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
144	725120911R00	Přetěsnění přívodu	kus	5,00000	90,00	450,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
145	725121627R00	Splachovač pisoárů automatický	soubor	1,00000	11 710,00	11 710,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
146	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	4,00000	1 194,00	4 776,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
147	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	7,00000	426,00	2 982,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
148	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	7,00000	951,00	6 657,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
149	7257	D+M zrcadlo nad umyvadlo,90x60 cm do obkladu vč. lemování	soub	4,00000	900,00	3 600,00	Vlastní	Indiv
150	725716139R00	Montáž výlevky z chem. kameniny	soubor	1,00000	3 860,00	3 860,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
151	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	11,00000	399,00	4 389,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
7+4				11,00000				
152	725860201R00	Sifon dřezový	kus	7,00000	561,00	3 927,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
153	725860212RT1	Sifon umyvadlový výjimatelná vložka, přípoj D 40, 50 mm	kus	4,00000	736,00	2 944,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
154	725869218R00	Montáž -sifonu	kus	11,00000	188,00	2 068,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
155	726212367R00	Modul pro výlevku	soubor	1,00000	8 075,00	8 075,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
156	28696755	Tlačítko ovládací plastové 10 bílá/chrom/bílá	kus	4,00000	6 315,00	25 260,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
157	286967583	Modul-WC ovl. zepředu, ZTP	kus	1,00000	18 040,00	18 040,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
158	286967585	Modul-WC nastav.,ovl.zepředu,	kus	3,00000	14 550,00	43 650,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
159	286967601	Modul-výlevka	kus	1,00000	6 080,00	6 080,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
160	55145030	Baterie umyvadlová	kus	4,00000	2 335,00	9 340,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
161	55145040	Baterie dřezová	kus	7,00000	2 865,00	20 055,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
162	55149002	Držák toaletního papíru nerez	kus	4,00000	3 125,00	12 500,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
163	55149010	Zásobník nerez na papírové ručníky	kus	4,00000	2 095,00	8 380,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
164	55149020	Dávkoč tek. mýdla nerez	kus	4,00000	1 414,00	5 656,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
165	55149031	Koš odpadkový nerezový	kus	4,00000	776,00	3 104,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
166	55149050R	Kartáč WC s nerez držákem univerzální	kus	4,00000	1 112,00	4 448,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
167	55162155.A	Souprava odpadní pro dřez	kus	7,00000	642,00	4 494,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
168	55167408	Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
169	55167410	Sedátko klozetové bílé	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
170	55440301	Madlo nerez rovné 500 mm	kus	1,00000	1 339,00	1 339,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
171	55440402	Madlo nerez dvojité pevné	kus	1,00000	2 430,00	2 430,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
172	55440411	Madlo nerez dvojité sklopné	kus	1,00000	2 930,00	2 930,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
173	642144841R	Umyvadlo otv.bat. 65x56 pro těl.postižené	kus	1,00000	3 890,00	3 890,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
174	64214484R	Umyvadlo - bílé	kus	3,00000	2 335,00	7 005,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
175	642346121	Mísa klozetová stojící bílá	kus	3,00000	4 845,00	14 535,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
176	64240059R	Mísa klozet.závěsná Handicap hl.splach.	kus	1,00000	6 385,00	6 385,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
177	64271102	Výlevka závěsná se sklop. plast. mřížkou,bílá	kus	1,00000	5 895,00	5 895,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
178	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	0,40000	2 971,53	1 188,61	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Díl: 731		Kotelny				1 406 025,59		
179	553698587R	Plynový kondenzační kotel 102kW	ks	3,00000	150 000,00	450 000,00	Vlastní	Indiv
180	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	43,00000	68,00	2 924,00	Vlastní	Indiv
181	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100	m	28,00000	72,00	2 016,00	Vlastní	Indiv
182	713463888R	Dod a montáž izolace HVDT	soubor	1,00000	7 900,00	7 900,00	Vlastní	Indiv
183	713463889R	Dod a montáž izolace rozdělovače nebo sběrače	soubor	2,00000	7 200,00	14 400,00	Vlastní	Indiv
184	724233015.RF	Nádoba expanzní tlaková pro akumulaci ohřev TV membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 33 l	soubor	1,00000	7 350,00	7 350,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
185	731244494R	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 100 kW	soubor	3,00000	5 840,00	17 520,00	Vlastní	Indiv
186	731244635R	Revize komínů	soubor	3,00000	3 900,00	11 700,00	Vlastní	Indiv
187	731244884R	Uvedení plyn kotle do provozu	soubor	3,00000	5 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
188	731244885R	Dodávka a montáž odkouřená nad střechu-souosé 110/160-komplet	soubor	3,00000	18 000,00	54 000,00	Vlastní	Indiv
189	731244897R	Dodávka a montáž neutralizačního boxu 300kW	soubor	1,00000	7 250,00	7 250,00	Vlastní	Indiv
190	732111139	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 200 z trub ocelových bezešvých	kus	2,00000	7 250,00	14 500,00	Vlastní	Indiv
191	732111316	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 40	kus	2,00000	427,00	854,00	Vlastní	Indiv
192	732111318	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50	kus	2,00000	523,00	1 046,00	Vlastní	Indiv
193	732111322	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 65	kus	2,00000	617,00	1 234,00	Vlastní	Indiv
194	732111325	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 80	kus	2,00000	825,00	1 650,00	Vlastní	Indiv
195	732113105	Vyrovnávač dynamických tlaků DN 100 PN 6 hydraulický přírubový	kus	1,00000	17 300,00	17 300,00	Vlastní	Indiv
196	732211116	Ohříváč stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 0,6/1,0 o objemu 300 l v.pl. 1,50 m2	soubor	1,00000	37 300,00	37 300,00	Vlastní	Indiv
197	732331109	Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení P	soubor	2,00000	11 400,00	22 800,00	Vlastní	Indiv
198	732421419	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 8,0 m průtok 4,0 m3/h pro vytápění	soubor	1,00000	18 600,00	18 600,00	Vlastní	Indiv
199	732421421	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 10,0 m průtok 4,3 m3/h pro vytápění-	soubor	3,00000	20 600,00	61 800,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
200	732421475	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 32 výtlač do 11,0 m průtok 11,0 m ³ /h pro vytápění	soubor	1,00000	33 000,00	33 000,00	Vlastní	Indiv
201	732422217	Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové DN 40 výtlač do 12 m průtok 19 m ³ /h jednoduché pro vytáp	soubor	1,00000	50 900,00	50 900,00	Vlastní	Indiv
202	733121215	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 38x2,6	m	5,00000	970,00	4 850,00	Vlastní	Indiv
203	733121216	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 48x3,2	m	22,00000	1 100,00	24 200,00	Vlastní	Indiv
204	733121219	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 60,3x4,0	m	16,00000	1 400,00	22 400,00	Vlastní	Indiv
205	733121222	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 76x3,2	m	12,00000	1 710,00	20 520,00	Vlastní	Indiv
206	733121226	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 89x5,0	m	16,00000	2 350,00	37 600,00	Vlastní	Indiv
207	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2, 6	m	27,00000	14,00	378,00	Vlastní	Indiv
208	733190219	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 51x2,6 do 60,3x2,9	m	16,00000	21,00	336,00	Vlastní	Indiv
209	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 60, 3x2,9 do 89x5,0	m	28,00000	27,00	756,00	Vlastní	Indiv
210	733193925	Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 89	kus	2,00000	445,00	890,00	Vlastní	Indiv
211	733193939	Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 219	kus	4,00000	1 480,00	5 920,00	Vlastní	Indiv
212	733194915	Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 38x2, 6 mm	kus	3,00000	292,00	876,00	Vlastní	Indiv
213	733194916	Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 44, 5x2,6 mm	kus	8,00000	325,00	2 600,00	Vlastní	Indiv
214	733194919	Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 60, 3x2,9 mm	kus	2,00000	411,00	822,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
215	733194922	Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 76x3, 2 mm	kus	2,00000	450,00	900,00	Vlastní	Indiv
216	733194925	Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 89x3, 6 mm	kus	2,00000	559,00	1 118,00	Vlastní	Indiv
217	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	8,00000	313,00	2 504,00	Vlastní	Indiv
218	734220103	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,00000	3 890,00	3 890,00	Vlastní	Indiv
219	734220104	Ventil závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,00000	5 360,00	5 360,00	Vlastní	Indiv
220	734220105	Ventil závitový regulační přímý G 2 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,00000	7 850,00	7 850,00	Vlastní	Indiv
221	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	4,00000	952,00	3 808,00	Vlastní	Indiv
222	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C	kus	1,00000	1 340,00	1 340,00	Vlastní	Indiv
223	734242418	Ventil závitový zpětný přímý G 2 1/2 PN 16 do 110°C	kus	1,00000	2 480,00	2 480,00	Vlastní	Indiv
224	734251213	Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
225	734251214	Ventil závitový pojistný rohový G 5/4 provozní tlak od 3 barů	kus	1,00000	1 490,00	1 490,00	Vlastní	Indiv
226	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	14,00000	292,00	4 088,00	Vlastní	Indiv
227	734291246	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	4,00000	1 110,00	4 440,00	Vlastní	Indiv
228	734291247	Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,00000	1 490,00	1 490,00	Vlastní	Indiv
229	734291248	Filtr závitový přímý G 2 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,00000	3 340,00	3 340,00	Vlastní	Indiv
230	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	11,00000	1 050,00	11 550,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
231	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,00000	1 540,00	4 620,00	Vlastní	Indiv
232	734292719	Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,00000	3 540,00	10 620,00	Vlastní	Indiv
233	734295024.IV	Směšovací ventil MIX3 otopných systémů závitový třífcestrný G 6/4' se servomotorem-dod a montáž	kus	1,00000	7 200,00	7 200,00	Vlastní	Indiv
234	734295025.IV	Směšovací ventil MIX3 otopných systémů závitový třífcestrný G 2' se servomotorem-dodávka a montáž	kus	1,00000	7 200,00	7 200,00	Vlastní	Indiv
235	734411114	Teplo měr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 80 mm délky 75 mm	kus	8,00000	713,00	5 704,00	Vlastní	Indiv
236	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-400 kPa průměr 63 mm spodní připojení	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00	Vlastní	Indiv
237	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	4,00000	375,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
238	734424912	Příslušenství tlakoměrů kohout čepový PN 25 do 50°C s nátrubkovou přípojkou M 20x1,5 mm	kus	4,00000	432,00	1 728,00	Vlastní	Indiv
239	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	32,00000	222,00	7 104,00	Vlastní	Indiv
240	734500001	D+M ekvitermní regulace vč. řídicího modulu	ks	3,00000	49 000,00	147 000,00	Vlastní	Indiv
241	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	43,00000	20,00	860,00	Vlastní	Indiv
242	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	28,00000	37,00	1 036,00	Vlastní	Indiv
243	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,20000	5 460,00	1 092,00	Vlastní	Indiv
244	998731181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace	t	0,20000	923,00	184,60	Vlastní	Indiv
245	998731193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,20000	1 780,00	356,00	Vlastní	Indiv
246	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,40500	2 090,00	846,45	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
247	998732181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace	t	0,40500	829,00	335,75	Vlastní	Indiv
248	998732193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,40500	1 030,00	417,15	Vlastní	Indiv
249	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,54500	1 640,00	893,80	Vlastní	Indiv
250	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,54500	736,00	401,12	Vlastní	Indiv
251	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,07900	1 200,00	94,80	Vlastní	Indiv
252	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,07900	567,00	44,79	Vlastní	Indiv
253	HST.85951401	hliníková páska 50 mm / 50 m síla 0,1 mm	m	71,00000	7,00	497,00	Vlastní	Indiv
254	HZS2142	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný-prostupy přes střechu	hod	16,00000	450,00	7 200,00	Vlastní	Indiv
255	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér-napuštění systému	hod	16,00000	550,00	8 800,00	Vlastní	Indiv
256	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-demontáž sáv kotelný	hod	86,00000	800,00	68 800,00	Vlastní	Indiv
257	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný-ostatní nespecifikované práce	hod	42,00000	800,00	33 600,00	Vlastní	Indiv
258	RFX.6830200	Kulový kohout MK 1	kus	1,00000	1 754,00	1 754,00	Vlastní	Indiv
259	RFX.9117540	Kulový kohout MK 5/4	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00	Vlastní	Indiv
260	63154533	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm	m	5,00000	125,00	625,00	RTS 15/ II	Indiv
261	63154534	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/30mm	m	22,00000	135,00	2 970,00	RTS 15/ II	Indiv
262	63154575	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 60/40mm	m	16,00000	209,00	3 344,00	RTS 15/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
263	63154607	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/50mm	m	12,00000	337,00	4 044,00	RTS 15/ II	Indiv
264	63154608	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/50mm	m	16,00000	359,00	5 744,00	RTS 15/ II	Indiv
265	998731202R00	Přesun hmot pro kotelný, výšky do 12 m	%	2,00000	13 784,56	27 569,13	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 733		Rozvod potrubí				127 981,47		
266	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	244,00000	490,00	119 560,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		21*2*2		84,00000				
		40*2*2		160,00000				
267	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	4,00000	130,00	520,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
268	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	244,00000	11,00	2 684,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
269	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	4,25000	1 227,64	5 217,47	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 734		Armatury				56 651,01		
270	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	88,00000	118,00	10 384,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
271	734226112RT3	Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 15 s termostatickou hlavici	kus	22,00000	1 681,00	36 982,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
272	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	22,00000	109,00	2 398,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
273	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	22,00000	163,00	3 586,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
274	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	22,00000	138,00	3 036,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
275	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,47000	563,86	265,01	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 735		Otopná tělesa				201 798,09		
276	735156162R00	Otopná tělesa panelová 10 600/ 600	kus	1,00000	3 230,00	3 230,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
277	735156562R00	Otopná tělesa panelová 21 600/ 600	kus	1,00000	6 265,00	6 265,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
278	735156563R00	Otopná tělesa panelová 21 600/ 700	kus	1,00000	6 715,00	6 715,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
279	735156566R00	Otopná tělesa panelová 21 600/1100	kus	10,00000	8 095,00	80 950,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
280	735156567R00	Otopná tělesa panelová 21 600/1200	kus	4,00000	9 035,00	36 140,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
281	735156568R00	Otopná tělesa panelová 21 600/1400	kus	5,00000	9 950,00	49 750,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
282	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	22,00000	542,00	11 924,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
283	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	3,50000	1 949,74	6 824,09	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 762 Konstrukce tesařské						1 269 859,06		
284	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	4,32000	75,00	324,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4,32		4,32000				
285	762331815R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad 450 cm2	m	7,40000	121,00	895,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,52+2,58+3,30		7,40000				
286	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.5 m	m	4,32000	181,00	781,92	RTS 23/ I	RTS 22/ II
287	762331952R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.5 m	m	7,40000	280,00	2 072,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
288	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	1 033,10000	310,00	320 261,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1033,10		1 033,10000				
289	762341821R00	Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých	m2	1 033,10000	58,00	59 919,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1033,10		1 033,10000				
290	762342202RT4	Montáž laťování střech včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	1 033,00000	232,00	239 656,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 1033		1 033,00000				
291	762512255R00	Položení podlah pod PVC	m2	1 008,48000	190,00	191 611,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		NPP2 : 504,24*2		1 008,48000				
292	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	4,32000	386,00	1 667,52	RTS 23/ I	RTS 22/ II
293	762712150R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 600 cm2	m	7,40000	603,00	4 462,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
294	60511137R	Fošna stavební omítaná SM/BO tl. 50 mm, 4 - 6 m	m3	2,58280	8 030,00	20 739,88	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		51,655*0,05		2,58275				
295	60515247R	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 1 - 4 m	m3	0,08290	12 370,00	1 025,47	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,12*0,16*4,32		0,08294				
296	60515285.A	Hranol SM/JD 1 20x30 délka 625-900 cm	m3	0,55500	13 520,00	7 503,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,25*0,30*7,40		0,55500				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
297	60725034	Deska dřevoštěpková OSB tl. 18 mm	m2	554,66400	300,00	166 399,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		NPP2 : 504,24*1,10		554,66000				
298	60725035	Deska dřevoštěpková OSB tl. 22 mm	m2	554,66400	330,00	183 039,12	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		NPP2 : 504,24*1,10		554,66000				
299	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	5,79000	12 003,58	69 500,75	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 7631 Konstrukce sádkartonové						1 634 632,06		
300	342012124R00	Příčka SDK tl. 75mm, ocel.kce - do vlhka	m2	26,86000	1 250,00	33 575,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 13,43*2		26,86000				
301	342013124R00	Příčka SDK tl.100mm - do vlhka	m2	5,20000	1 350,00	7 020,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 5,20		5,20000				
302	342013324RT2	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2x oplášt., RFI 12,5mm	m2	288,72000	1 350,00	389 772,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 288,72		288,72000				
303	342018524R00	Příčka SDK tl.200 mm, ocel.kce, 2x oplášt., RFI 12,5	m2	276,23000	1 510,00	417 107,30	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 276,23		276,23000				
304	447112124RT2	Podkroví SDK, konstr., izolace, 1x RFI tl.12,5mm	m2	521,07000	1 390,00	724 287,30	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 209,98		209,98000				
		311,09		311,09000				
305	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4,00000	15 717,62	62 870,46	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 764 Konstrukce klempířské						457 737,62		
306	721242116R00	Lapač střešních splavenin DN 125, litina,	kus	8,00000	2 655,00	21 240,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
307	764321320R00	Oplechování římsy	m	124,66000	462,00	57 592,92	RTS 23/ I	RTS 22/ II
308	764339941R00	Oprava lemov. komínů Pz hřeben, kryt. hl., do 45°	m2	7,16250	1 775,00	12 713,44	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2,35*0,45*2		2,11500				
		0,30*0,75*2		0,45000				
		2,45*0,50		1,22500				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,30*0,75		0,22500				
		2,00*0,85		1,70000				
		2,55*0,45		1,14750				
		0,30*1,00		0,30000				
309	764775338R00	Lemování střeš.oken 78x140 cm	kus	20,00000	4 500,00	90 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
310	764775339R00	Lemování střeš.oken 94*140 cm cm	kus	11,00000	4 500,00	49 500,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
311	764778123RT1	Odpadní trouby kruhové, D 120 mm	m	112,00000	885,00	99 120,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
312	764908105R00	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm	m	124,66000	826,00	102 969,16	RTS 23/ I	RTS 22/ II
313	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	5,68000	4 331,36	24 602,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 765		Krytiny tvrdé				1 598 006,48		
314	765322703RT1	Ventilační hlavice ventilační hlavice pro šablony a obdélníky	kus	3,00000	3 280,00	9 840,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
315	765322708R00	Anténní prostupy	kus	2,00000	550,00	1 100,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
316	765322810R00	Dvojitě založení krytiny u okapu	m	124,66000	345,00	43 007,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
317	765799313RN2	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů difúzní pojistná hydroizolace	m2	1 033,10000	194,00	200 421,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
318	712211111R00	Podkladní asfaltový izolační pás přibitím	m2	521,07000	22,00	11 463,54	RTS 23/ I	RTS 22/ II
319	765317421U00	M+Dvětrací pás	m	124,66000	165,00	20 568,90	Vlastní	Indiv
320	765319611RT2	Montáž úžlabí kovovým pásem pás úžlabí šířky 600 mm, Al, profilovaný, s těsněním	m	40,55000	1 134,00	45 983,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
321	765322612RT4	Krytina vláknocementová Dacora , složitá, na latě	m2	1 033,10000	863,00	891 565,30	Vlastní	Indiv
322	765322690R00	Příplatek za sklon přes 30 do 45°	m2	1 033,10000	21,00	21 695,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
323	765322701R00	Protisněhová zábrana	kus	415,53330	69,00	28 671,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		124,66/0,30		415,53333				
324	765328512R00	Hřeben vláknocem. barevný pro šablony, jednoduchý	m	34,40000	842,00	28 964,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
325	765328661R00	Nároží střechy ze šablon i z obdélníků	m	84,34000	998,00	84 171,32	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
326	62831114R	Pás asfaltovaný	m2	599,23050	199,00	119 246,87	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		521,070*1,15		599,23050					
327	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	6,06000	15 067,00	91 306,05	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 362 423,58			
328	766231111R00	Montáž stahovacích půdních schodů	kus	1,00000	2 060,00	2 060,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
329	766624043R00	Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm	kus	20,00000	2 285,00	45 700,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
330	766624045R00	Montáž střešních oken rozměr 94/140 cm	kus	11,00000	2 365,00	26 015,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
331	766624047R00	Montáž zateplovací sady pro střešní okna	kus	31,00000	403,00	12 493,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
332	766624064R00	Montáž střešních oken zastíňujících rolet	kus	31,00000	2 195,00	68 045,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
333	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	18,00000	2 195,00	39 510,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
334	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukříd. l.	kus	12,00000	2 635,00	31 620,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
335	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	30,00000	422,00	12 660,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
336	611618107	D15 - Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x202 EW30DP3-C	kus	2,00000	15 000,00	30 000,00	RTS 23/ I	Indiv	
337	54914621R	Dveřní kování	kus	30,00000	722,00	21 660,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
338	55345503	D7 - Dveře požární 1kříd.-EI 30 DP1 90x197 cm 1/3 prosklené, bezp.sklo	kus	4,00000	13 690,00	54 760,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
339	59160890	Půdní výlez 1200*600 mm - s požární odolností včetně žebříku	kus	1,00000	32 000,00	32 000,00	Vlastní	Indiv	
340	6114051456	Okno střešní M08 š. 78 x v. 140 cm	kus	20,00000	12 000,00	240 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
341	6114051459	Okno střešní P08 š. 94 x v. 140 cm	kus	11,00000	13 000,00	143 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
342	61140554	Roleta zatemňující M08/308 Standard	kus	20,00000	2 665,00	53 300,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
343	61140556	Roleta zatemňující P08/408 Standard	kus	11,00000	3 015,00	33 165,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
344	611405906	Sada zateplovací M08 78x140 cm	kus	20,00000	3 400,00	68 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
345	611405909	Sada zateplovací P08 94x140 cm	kus	11,00000	3 800,00	41 800,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
346	61161802	D4 - Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 WC zámeč	kus	4,00000	5 690,00	22 760,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
347	61161803	D5 - Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 WC zámek	kus	4,00000	5 690,00	22 760,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
348	611618105	D18 - Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 2kř. 130x197	kus	1,00000	14 280,00	14 280,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
349	611618106	D12 - Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 EW30DP3-C	kus	4,00000	15 000,00	60 000,00	RTS 23/ I	Indiv
350	611618107	D10 - Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 2kř. 165x197	kus	5,00000	14 280,00	71 400,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
351	61161828	D17 - Dveře jednokř. do prosklené stěny - 900*2080	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00	Vlastní	Indiv
352	61161829	D16 - Dveře dvoukř. do prosklené stěny - 1600*2080	kus	5,00000	10 000,00	50 000,00	Vlastní	Indiv
353	61181506	Zárubeň obložková š. 70cm/stě. - dýha	kus	4,00000	5 170,00	20 680,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
354	61181507	Zárubeň obložková š. 80cm/stě. - dýha	kus	4,00000	5 170,00	20 680,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
355	61181508	Zárubeň obložková š. 90cm/stě. - dýha	kus	10,00000	5 170,00	51 700,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
356	61181560	Zárubeň obložková š. 130cm/stě. - dýha	kus	1,00000	5 950,00	5 950,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
357	61181562	Zárubeň obložková š. 165cm/stě. - dýha	kus	5,00000	5 950,00	29 750,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
358	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	2,15000	13 337,48	28 675,58	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						1 450 086,88		
359	7672	D+M zábradlí na schodišti, ocelové prvky, povrchová úprava komaxit,dřevěná madla	m	27,00000	6 000,00	162 000,00	Vlastní	Indiv
360	767991	Prvky pro zajištění stability a úpravu krovu včetně příložek L	ks	50,00000	1 000,00	50 000,00	Vlastní	Indiv
361	767995109	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg,zaměření, nařezání, doprava a manipulace umístění a vyrovnaní do polohy	kg	5 733,00000	35,00	200 655,00	Vlastní	Indiv
362	767995110	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg,zaměření, nařezání, doprava a manipulace umístění a vyrovnaní do polohy	kg	24 730,90460	30,00	741 927,14	Vlastní	Indiv
363	767999106	Povrchová úprava základním nátěrem	kg	24 730,90460	9,00	222 578,14	Vlastní	Indiv
					4,56*61,3	279,53000		
					409,415*9,87	4 040,93000		

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		819,468*5,42		4 441,52000				
		321,899*12,30		3 959,36000				
		12,872*14,20		182,78000				
		598,458*18,40		11 011,63000				
		2,497*31,90		79,65000				
		74,520*9,87		735,51000				
364	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,81000	13 771,60	24 926,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
365	171156530600	Jeřáb automobilní 13,0 t ADK 125-3	Sh	40,00000	1 200,00	48 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 770		Otvorové prvky z hliníku				370 486,59		
366	770801	PS - Požární prosklená stěna	m2	24,26000	15 000,00	363 900,00	Vlastní	Indiv
		Výkaz projektanta : 10,29		10,29000				
		4,13		4,13000				
		4,74		4,74000				
		5,10		5,10000				
367	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,81000	3 639,00	6 586,59	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				127 831,63		
368	771101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	67,70000	137,00	9 274,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
369	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	67,70000	53,00	3 588,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
370	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel,	m2	67,70000	919,00	62 216,30	RTS 23/ I	RTS 22/ II
371	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	67,70000	91,00	6 160,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
372	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	67,70000	16,00	1 083,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
373	59764207	Dlažba dle výběru	m2	74,47000	500,00	37 235,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		67,70*1,10		74,47000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
374	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	6,92000	1 195,58	8 273,43	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 776 Podlahy povlakové						857 197,52		
375	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	402,63000	8,00	3 221,04	RTS 23/ I	RTS 22/ II
376	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	402,63000	70,00	28 184,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
377	776210300RU2	Lepení hran pryžových na stupně včetně dodávky hran - barevná	m	46,55700	231,00	10 754,67	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		14*1,20*1,05		17,64000				
		3*1,62*1,05		5,10300				
		14*1,62*1,05		23,81400				
378	776220110R00	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné	m	44,34000	26,00	1 152,84	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		14*1,20		16,80000				
		3*1,62		4,86000				
		14*1,62		22,68000				
379	776220200R00	Lepení podlah z PVC na podstupnice	m	44,34000	261,00	11 572,74	RTS 23/ I	RTS 22/ II
380	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	265,73580	198,00	52 615,69	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		402,63*0,66		265,73580				
381	776521200R00	Lepení povlak.podlah - PVC	m2	402,63000	312,00	125 620,56	RTS 23/ I	RTS 22/ II
382	776521230RU2	Lepení povlak.podlah, dílce PVC, vodivých včetně čtverců	m2	402,63000	350,00	140 920,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
383	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. do tl.5 mm	m2	402,63000	389,00	156 623,07	RTS 23/ I	RTS 22/ II
384	28342451	Lišta soklová PVC	m	305,59620	79,00	24 142,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		265,7358*1,15		305,59617				
385	28410113	PVC pro školy - barva dle výběru	m2	24,38700	800,00	19 509,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		44,34*0,50*1,10		24,38700				
386	28410244	Podlahovina PVC - vodivá	m2	442,89300	631,00	279 465,48	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		402,63*1,10		442,89300				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	387 998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	0,40000	8 537,82	3 415,13	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 781		Obklady keramické				626 937,33		
	388 781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	319,12000	240,00	76 588,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
	389 781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	319,12000	53,00	16 913,36	RTS 23/ I	RTS 22/ II
	390 781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	319,12000	941,00	300 291,92	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Výkaz projektanta : 125,75		125,75000				
		193,37		193,37000				
	391 781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	319,12000	12,00	3 829,44	RTS 23/ I	RTS 22/ II
	392 23521588.AR	Stěrka hydroizolační jednosložková	kg	526,54800	155,00	81 614,94	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		319,12*1,50*1,10		526,54800				
	393 597813600R	Obkládačka dle výběru	m2	335,07600	350,00	117 276,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		319,12*1,05		335,07600				
	394 998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	5,10000	5 965,15	30 422,27	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 783.1		Ochrana a nátěr krovu				488 834,19		
	395 783782206R00	Nátěr tesařských konstrukcí přípravkem pro ochranu dřeva	m2	2 416,53000	65,00	157 074,45	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		783,27		783,27000				
		2,45		2,45000				
		25,43		25,43000				
		208,40		208,40000				
		110,20		110,20000				
		253,68		253,68000				
		1033,10		1 033,10000				
	396 938902121R00	Čištění dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči	m2	691,71500	145,00	100 298,68	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		783,27		783,27000				
		2,45		2,45000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		25,43		25,43000				
		208,40		208,40000				
		110,20		110,20000				
		253,68		253,68000				
		-1383,43*0,50		-691,71500				
397	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	1 008,48000	90,00	90 763,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
398	952902123R00	Příplatek za ztížený přístup při odstraňování nečistot z trámů a prvků krovu	m2	691,71500	59,00	40 811,19	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1383,43*0,50		691,71500				
399	952903111R00	Odstranění prachu z trámů	m2	691,71500	35,00	24 210,03	RTS 23/ I	RTS 22/ II
400	25348302.A	Super přípravek na ochranu dřeva	l	63,43390	1 193,00	75 676,64	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		(2416,53/40)*1,05		63,43391				
Díl: 784		Malby				61 722,93		
401	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	131,63000	37,00	4 870,31	RTS 23/ I	RTS 22/ II
402	784195222R00	Malba tekutá , barva, 2 x	m2	131,63000	60,00	7 897,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
403	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	1 194,02000	41,00	48 954,82	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		26,86*2		53,72000				
		5,20*2		10,40000				
		288,72*2		577,44000				
		276,23*2		552,46000				
Díl: M21		Elektromontáže				247 855,00		
404	21005	Střídavý přepínač dvojnásobnýM+D	ks	27,00000	350,00	9 450,00	Vlastní	Indiv
405	21006	Krabice přístrojová M+D	ks	44,00000	150,00	6 600,00	Vlastní	Indiv
406	21013	Ukončení kabelů	ks	88,00000	45,00	3 960,00	Vlastní	Indiv
407	21020	Sekání kapes a průrazů	ks	12,00000	80,00	960,00	Vlastní	Indiv
408	21023	Montáž svítidel	ks	81,00000	400,00	32 400,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
409	21025	Ochranná trubka z PE, ohebná, samozhášivá M+D	m	120,00000	50,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
410	21027	Demontáž stávajícího osvětlení a rozvodů el. likvidace odpadu	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
411	21044	Práce odborného technika	hod	80,00000	600,00	48 000,00	Vlastní	Indiv
412	21050	Revize	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
413	210800105R00	Montáž kabelu CYKY 3x1,5 mm2	m	720,00000	38,00	27 360,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
414	21004	Střídavý přepínač M+D	ks	17,00000	25,00	425,00	Vlastní	Indiv
415	34109515	Kabel sílový 3x1,5 mm2	m	792,00000		0,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				720*1,10	792,00000	1 300,00		
416	348241133	Z10 - Svítidlo přisazené LED - matná mřížka	kus	4,00000	1 300,00	5 200,00	Vlastní	Indiv
417	348241134	Z11 - Svítidlo přisazené LED - matná ALDPMřížka	kus	18,00000	1 300,00	23 400,00	Vlastní	Indiv
418	348241135	Z13 - Svítidlo přisazené LED - matná	kus	20,00000	1 400,00	28 000,00	Vlastní	Indiv
419	348241137	Z14 - Svítidlo přisazené LED - leštěná mřížka	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
420	348241138	Z16 - Svítidlo LED - prachotěsné	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
421	348241139	Z18 - Svítidlo přisazené LED - matná mřížka L2kvm	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
422	348241140	Z5 - Svítidlo přisazené LED - matná mřížka L1kvm	kus	26,00000	350,00	9 100,00	Vlastní	Indiv
Díl: M21.6		Hromosvod				397 454,80		
423	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	54,04000	145,00	7 835,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				193*0,35*0,80	54,04000			
424	210220002RT1	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 8 mm-jímací a svodové	m	188,00000	168,00	31 584,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				188	188,00000			
425	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	30,00000	168,00	5 040,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				10*3	30,00000			
426	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	193,00000	134,00	25 862,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		45+27+32+24+65		193,00000				
427	210220101RT1	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	21,00000	304,00	6 384,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		7*3		21,00000				
428	210220101RT4	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	147,00000	304,00	44 688,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		7*21		147,00000				
429	210220201R00	Tyč jímací s upevněním na stř.hřeben	kus	13,00000	959,00	12 467,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
430	210220212RT1	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m,	kus	13,00000	894,00	11 622,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
431	210220212RT3	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, do zdi včetně dodávky tyče JZ 20 + 2xdržák DJ 1	kus	10,00000	1 027,00	10 270,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
432	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	32,00000	183,00	5 856,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
433	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	78,00000	150,00	11 700,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
434	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ	kus	24,00000	188,00	4 512,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
435	210220302RT5	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči	kus	13,00000	252,00	3 276,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
436	210220303U00	Mtž svorka hromosvod	kus	134,00000	147,00	19 698,00	Vlastní	Indiv
		78+24+32		134,00000				
437	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	10,00000	912,00	9 120,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
438	210220391R00	Vodivé spojení ochranné trubky s vodičem, oboustr.	kus	23,00000	331,00	7 613,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
439	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku	kus	10,00000	64,00	640,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
440	210220458R00	Nátěr nového svodového vodiče, 1x zákl.,2x krycí	m	147,00000	55,00	8 085,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
441	210293012R00	Nátěr jímací tyče včetně držáků a ochranné stříšky	kus	10,00000	211,00	2 110,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
442	460200163RT1	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 strojní výkop rýhy	m	193,00000	124,00	23 932,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
443	M0009	Revize hromosvodu	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
444	M0010	Demontáž stávajícího hromosvodu	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
445	15615235	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm	kg	120,00000	67,00	8 040,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		30*4		120,00000					
446	15615240	Drat hromosv 11343d8mm0,4kg/m	kg	752,00000	48,00	36 096,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		188*4		752,00000					
447	246101810000	Lak asfal elektroizol a1901/19	kg	5,00000	39,00	195,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
448	31171811R	Kotva chemická - ampule RM II M10	kus	70,00000	44,00	3 080,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
449	35441000	Tyč jímací JT 0,5	kus	13,00000	265,00	3 445,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
450	35441025	Tyč jímací JT1,50	kus	10,00000	501,00	5 010,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
451	35441120	Pasek uzemnovací FeZn 30x4 mm	kg	150,00000	65,00	9 750,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
452	35441485	Podpera PV 23	kus	46,00000	46,00	2 116,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
453	35441542	Podpěra vedení na ploché stf. plast. šterk PV 21	kus	294,00000	23,00	6 762,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
454	35441830	Uhelník ochranný	kus	10,00000	349,00	3 490,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
455	35441840	Drzak ochr uhelník DUz do zdi	kus	20,00000	47,00	940,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
456	35441905	Svorka pripoj SO+SS	kus	110,00000	51,00	5 610,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		78+32		110,00000					
457	35441925	Svorka zkuseb SZ lano	kus	24,00000	56,00	1 344,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
458	35441986	Svorka SK v zemi vc. nateru	kus	8,00000	36,00	288,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
459	35442080	Tyč zemnicí ZT 1,0 1000 mm	kus	10,00000	461,00	4 610,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
460	35442090	Tyč zemnicí ZT 2,0 2000 mm	kus	7,00000	912,00	6 384,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
461	50435101	Zednicke vypomoce	hod	40,00000	450,00	18 000,00	Vlastní	Indiv	
Díl: M22		Příprava pro interaktivní panel				2 193,00			
462	210010005RU3	Trubka ohebná pr. 40 mm včetně dodávky trubky	m	18,00000	97,00	1 746,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
463	210010312RT1	Krabice odbočná včetně dodávky	kus	3,00000	149,00	447,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
Díl: M224		Úprava stávajících silnoproudých rozvodů				64 705,20			
464	210010322RT1	Krabice instalační pod omítku M+D	kus	5,00000	390,00	1 950,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
465	210111014RT7	Zásuvka domovní dvojitá M+D	kus	64,00000	431,00	27 584,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
466	210800106R00	Montáž kabelu CYKY 3x2,5 mm2	m	480,00000	38,00	18 240,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
467	34109517	Kabel silový 3x2,5 mm2	m	529,10000	32,00	16 931,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				481*1,10				
				529,10000				

Díl: M225		Kabeláže - silnoproud a slaboproud				158 902,00		
468	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách D+M	m	380,00000	32,00	12 160,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				380				
				380,00000				

469	210010003RU3	Trubka ohebná pr.25 mm včetně dodávky trubky	m	60,00000	65,00	3 900,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
470	210010006RU3	Trubka ohebná pr.50 mm včetně dodávky trubky	m	40,00000	134,00	5 360,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
471	210010322RT1	Krabice instalační pod omítku M+D	kus	4,00000	390,00	1 560,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
472	21002	Spínač IP20 M+D	ks	2,00000	350,00	700,00	Vlastní	Indiv
473	21004	Zásuvka IP 67 M+D	kus	2,00000	350,00	700,00	Vlastní	Indiv
474	21012	Ukončení vodičů	ks	24,00000	45,00	1 080,00	Vlastní	Indiv
475	21033	Doplnění HR v rozvodně NN + prostorová úprava	hod	6,00000	500,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
476	21037	Jistič C16/1 M+D	ks	1,00000	350,00	350,00	Vlastní	Indiv
477	21038	Jistič s chráničem B16/003 M+D	ks	1,00000	370,00	370,00	Vlastní	Indiv
478	21040	Jistič C10/1 M+D	ks	1,00000	310,00	310,00	Vlastní	Indiv
479	21043	Proudový chránič 25/2/003-G M+D	ks	4,00000	3 500,00	14 000,00	Vlastní	Indiv
480	21045	Přesun	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
481	21047	Podr.materiál	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
482	21050	Revize	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
483	210800106R00	Montáž kabelu CYKY 3x2,5 mm2	m	40,00000	38,00	1 520,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
484	210800116R00	Montáž kabelu CYKY 5x2,5 mm2	m	120,00000	40,00	4 800,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
485	210800118R00	Montáž kabel CYKY 5*6 mm2	m	80,00000	40,00	3 200,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
486	220711503R00	Montáž kabelu - v trubce	m	240,00000	35,00	8 400,00	Vlastní	Indiv
				40+120+80				
				240,00000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
487	34109517	Kabel silový 3x2,5 mm2	m	44,00000	32,00	1 408,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		40*1,10		44,00000				
488	34111094	Kabel silový 5 x 2,5 mm2	m	132,00000	53,00	6 996,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		120*1,10		132,00000				
489	34111100	Kabel silový 5 x 6 mm2	m	88,00000	126,00	11 088,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		80*1,10		88,00000				
490	21045	Rozvaděč - D+M	ks	1,00000	60 000,00	60 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						117 925,00		
491	M249001	Potrubí VZT rozvodů	m	35,65000	350,00	12 477,50	Vlastní	Indiv
		1.NP : 1,50		1,50000				
		19,00		19,00000				
		4.NP : 7,50		7,50000				
		3,15		3,15000				
		2,5		2,50000				
		2,0		2,00000				
492	M249002	Montáž potrubí	m	35,65000	150,00	5 347,50	Vlastní	Indiv
493	M249003	Tvarovky do potrubí potrubí	ks	27,00000	350,00	9 450,00	Vlastní	Indiv
		1.NP : 3+5+1+1+1+2		13,00000				
		4.NP : 5+2+1+1+1+1+2		14,00000				
494	M249004	Montáž tvarovek	ks	27,00000	150,00	4 050,00	Vlastní	Indiv
495	M249005	Zpětné a regulační klapky-výfukové hlavice	ks	8,00000	1 900,00	15 200,00	Vlastní	Indiv
		1.NP : 2+1+1		4,00000				
		4.NP : 2+2		4,00000				
496	M249006	Montáž klapek	ks	8,00000	500,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
497	M249007	Potrubní ventilátory	ks	3,00000	3 500,00	10 500,00	Vlastní	Indiv
		1.NP : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.NP : 1+1		2,00000				
498	M249008	Montáž ventilátorů	ks	3,00000	700,00	2 100,00	Vlastní	Indiv
499	M249009	Tlumiče a adaptéry	ks	4,00000	900,00	3 600,00	Vlastní	Indiv
		1.NP :						
		4.NP : 2+2		4,00000				
500	M249010	Montáž tlumičů	ks	4,00000	400,00	1 600,00	Vlastní	Indiv
501	M249011	Ostatní prvky pro montáž - mřížky, žaluzie, pružné napojení, ventily	kompl.	13,00000	1 000,00	13 000,00	Vlastní	Indiv
		1.NP : 6+1		7,00000				
		4.NP : 6		6,00000				
502	M249012	Koncové prvky, výustky	ks	9,00000	800,00	7 200,00	Vlastní	Indiv
		1.NP : 2+2		4,00000				
		4.NP : 3+2		5,00000				
503	M249013	Montáž ostatních prvk, výustek, mřížek ap.	ks	22,00000	200,00	4 400,00	Vlastní	Indiv
		13+9		22,00000				
504	M249014	Izolace	kompl.	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
505	M249015	Spojovací a těsnící materiál	kompl.	1,00000	4 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
506	M249016	Lešení, doprava, stavební výpomoc	kompl.	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
507	M249017	Vyzkoušení zařízení, oživení, vyregolování, zaškolení obsluhy	kompl.	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				492 068,65		
508	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	25,82750	2 500,00	64 568,75	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1033,10*0,025		25,82750				
509	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	204,82962	367,20	75 213,44	RTS 23/ I	RTS 22/ II
510	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	409,65924	180,00	73 738,66	RTS 23/ I	RTS 22/ II
511	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	204,82962	237,60	48 667,52	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5004.1	SO-04 - Rekonstrukce podkroví-nová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
512	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 843,46657	22,50	41 478,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
513	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	204,82962	333,00	68 208,26	RTS 23/ I	RTS 22/ II
514	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 228,97771	37,80	46 455,36	RTS 23/ I	RTS 22/ II
515	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	204,82962	360,00	73 738,66	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				215 001,00		
516	VRN0	Zpracování dokumentace na odstranění azbestocementové krytiny pro KHS	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
517	VRN1	Kontrolní měření částic azbestu v prostorách školy po demontáži krytiny	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
518	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
519	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní	Indiv
520	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	RTS 23/ I	Indiv
521	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
522	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
523	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1,00	1,00	Vlastní	Indiv

Celkem	19 584 882,67
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.1	SO-05.1 - Učebna chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						4 095,50		
1	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC 0,90*1,15*0,60	m3	0,62100 0,62100	6 595,00	4 095,50	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						157 835,38		
2	601016193R00	Penetrace hloubková stropů 8,65*9,40*1,35 0	m2	109,76850 109,76850	86,00	9 440,09	RTS 23/ I	RTS 21/ II
3	602016195R00	Penetrace hloubková stěn učebna : 9,40*3,80*2 8,65*3,80*2 -1,20*2,15*4 -0,80*2,00 -0,90*2,0 0,20*3,80*2 0	m2	124,98000 71,44000 65,74000 -10,32000 -1,60000 -1,80000 1,52000	76,00	9 498,48	RTS 23/ I	RTS 21/ II
4	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů učebna : 1,20*2,15*4	m2	10,32000 10,32000	57,00	588,24	RTS 23/ I	RTS 21/ II
5	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché maltové směsi 60*0,03	m2	1,80000 1,80000	730,00	1 314,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
6	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi 9,40*8,65*1,35	m2	109,76850 109,76850	312,00	34 247,77	RTS 23/ I	RTS 21/ II
7	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi	m2	1,80000	2 095,00	3 771,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
8	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	4,00000	679,00	2 716,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.1	SO-05.1 - Učebna chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		50*0,03		1,50000				
		50*0,05		2,50000				
9	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	19,40000	110,00	2 134,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		4,90*2		9,80000				
		4,80*2*1		9,60000				
10	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	124,98000	465,00	58 115,70	RTS 23/ I	RTS 21/ II
11	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	4,00000	1 376,00	5 504,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
12	612473181R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, hladká	m2	47,17500	367,00	17 313,23	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		obklad : 3,41		3,41000				
		sokl : 41,695		41,69500				
		zazdívka : 0,90*1,15*2		2,07000				
13	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	46,94970	281,00	13 192,87	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		109,7685*0,20		21,95370				
		124,98*0,20		24,99600				
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					53 249,78		
14	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	82,43000	119,00	9 809,17	RTS 23/ I	RTS 21/ II
15	632412130R00	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. do 30 mm	m2	82,43000	527,00	43 440,61	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					14 507,68		
16	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	82,43000	176,00	14 507,68	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					29 178,05		

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.1	SO-05.1 - Učebna chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	388381719	Úprava kanálky pro rozvod slaboproudu a silnoprůdu, rozměry dle montážní firmy elektro a IT - D+M - úprava podlahy	m	36,10000	500,00	18 050,00	Vlastní	Indiv
		9,40*2		18,80000				
		8,65*2		17,30000				
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	82,43000	135,00	11 128,05	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				100 822,96		
19	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	15,20000	88,00	1 337,60	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		3,80+9,40+2,0		15,20000				
20	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	2,00000	165,00	330,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
21	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	ks	2,00000	94,00	188,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
22	767590830R00	Demontáž podlah - desek	m2	16,70750	504,00	8 420,58	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		stupínek : 2,05*8,15		16,70750				
23	767590840R00	Demontáž zdvojených podlah - nosného roštu	m2	16,70750	60,00	1 002,45	RTS 23/ I	RTS 21/ II
24	775591900R00	Oprava podlah, broušení podkladu před použitím penetrace	m2	82,43000	190,00	15 661,70	RTS 23/ I	RTS 21/ II
25	776200830R00	Odstranění hran stupňů	m	10,20920	18,00	183,77	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		2,0592		2,05920				
		8,15		8,15000				
26	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	36,40000	16,00	582,40	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		učebna : 9,40*2		18,80000				
		8,65*2		17,30000				
		0,20*2*4		1,60000				
		-0,80		-0,80000				
		-0,90		-0,90000				
		0,20*2		0,40000				
		0						

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.1	SO-05.1 - Učebna chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	776511820R00	Odstranění PVC a kobců lepených s podložkou	m2	82,43000	110,00	9 067,30	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		učebna : 8,65*9,40		81,31000				
		0,20*1,40*4		1,12000				
		0						
28	776511821	Odstranění gumové podložky	m2	82,43000	70,00	5 770,10	Vlastní	Indiv
29	783601815R00	Odstranění nátěrů, stěny, oškrábáním	m2	41,69500	48,00	2 001,36	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		olejový sokl : 8,65*1,55*2		26,81500				
		9,40*1,55		14,57000				
		0,20*1,55		0,31000				
30	96001	Vyklízení nábytku a zařízení	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
31	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,00000	12,00	24,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
32	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	20,00	40,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
33	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	1,03500	485,00	501,98	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		0,90*1,15		1,03500				
34	969011121R00	Vybourání vodovod. vedení DN do 52 mm	m	25,30000	182,00	4 604,60	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		voda : 8,65*2		17,30000				
		2,00*2*2		8,00000				
35	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	12,65000	211,00	2 669,15	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		kanalizace : 8,65		8,65000				
		2,00*2		4,00000				
36	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	50,00000	88,00	4 400,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
37	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	50,00000	126,00	6 300,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
38	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	8,50000	252,00	2 142,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.1	SO-05.1 - Učebna chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	974042558	Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha, rozměry dle montážní firmy elektro a IT pro rozvody kabelů	m	36,10000	312,00	11 263,20	Vlastní	Indiv
40	974049221R00	Vysekání rýh zeď betonová u stropu 3x3 cm	m	60,00000	222,00	13 320,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
41	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	3,41000	297,00	1 012,77	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		2,20*1,55		3,41000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					15 241,70		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

42	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	30,48339	500,00	15 241,70	RTS 23/ I	RTS 21/ II
----	--------------	-----------------------------------------------	---	----------	--------	-----------	-----------	------------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					16 650,45		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

43	721140913R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 70	kus	1,00000	618,00	618,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
----	--------------	----------------------------------------------	-----	---------	--------	--------	-----------	------------

44	721152216R00	Čisticí kus PE, pro odpadní D 75 mm	kus	1,00000	703,00	703,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
----	--------------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------	-----------	------------

45	721153208R00	Potrubí PE přípojovací, D 75 x 3,0 mm	m	8,50000	639,00	5 431,50	RTS 23/ I	RTS 21/ II
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------	-----------	------------

4,5
2,0*2

4,50000
4,00000

46	721170953R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75	kus	2,00000	813,00	1 626,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
----	--------------	--------------------------------------------------	-----	---------	--------	----------	-----------	------------

47	721174105R00	Zpětný uzávěr do potrubí vodorovného nebo svislého	kus	2,00000	1 786,00	3 572,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
----	--------------	----------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------	-----------	------------

48	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000	95,00	380,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
----	--------------	----------------------------------------	-----	---------	-------	--------	-----------	------------

49	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	8,50000	27,00	229,50	RTS 23/ I	RTS 21/ II
----	--------------	------------------------------------------	---	---------	-------	--------	-----------	------------

50	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	8,50000	440,00	3 740,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
----	--------------	----------------------------------------------------	-----	---------	--------	----------	-----------	------------

51	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	2,15000	163,00	350,45	RTS 23/ I	RTS 21/ II
----	--------------	---------------------------------------------------	---	---------	--------	--------	-----------	------------

Díl: 722	Vnitřní vodovod					15 894,58		
-----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

52	722176112R00	Montáž potrubí záplastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	17,00000	206,00	3 502,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
----	--------------	---------------------------------------------------------------------------	---	----------	--------	----------	-----------	------------

4,5*2
2,0*2*2

9,00000
8,00000

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.1	SO-05.1 - Učebna chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	17,00000	88,00	1 496,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
54	722181215RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 22 m	m	17,00000	130,00	2 210,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
55	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	17,00000	17,00	289,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
56	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	17,00000	36,00	612,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
57	R-722-901	Montáž a dodávka tvarovek na potrubí D 20-25	ks	1,00000	550,00	550,00	Vlastní	Indiv
58	R-722-902	Prostupy podlahou, stěnou pro vodovodi protipožární a zatěsnění otvorů	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
59	28377102R	Izolace potrubí 22x6 mm šedočerná	m	18,70000	42,00	785,40	RTS 23/ I	RTS 21/ II
60	28614101	Trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 20mm	m	18,70000	90,00	1 683,00	Vlastní	Indiv
				17*1,10	18,70000			
61	9389061a	Očištění a napojení nového potrubí	ks	2,00000	270,00	540,00	Vlastní	Indiv
62	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,45000	156,67	227,18	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 723		Vnitřní plynovod				3 084,08		
63	723190205R00	Uzavření plynovodu, trubky závitové DN 32	soubor	1,00000	3 040,00	3 040,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
64	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	1,45000	30,40	44,08	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty				62 351,66		
65	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	4,00000	426,00	1 704,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
66	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	4,00000	951,00	3 804,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
67	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	4,00000	399,00	1 596,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
68	725860201R00	Sífon dřezový	kus	4,00000	561,00	2 244,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
69	725869218R00	Montáž sífonu	kus	4,00000	188,00	752,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
70	55145040	Baterie dřezová	kus	4,00000	2 865,00	11 460,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
71	55162155.A	Souprava odpadní pro dřez	kus	4,00000	642,00	2 568,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.1	SO-05.1 - Učebna chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	55230700	Dřez nerez	kus	4,00000	9 500,00	38 000,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
73	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,36000	621,28	223,66	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						3 090,00		
74	766001004	Úprava podlahy po demontáži prahu - vstup do učebny a kabinetu - vyrovnání nerovnosti	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
75	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3,00000	30,00	90,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 776 Podlahy povlakové						121 009,18		
76	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	82,43000	119,00	9 809,17	RTS 23/ I	RTS 21/ II
77	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou	m2	82,43000	186,00	15 331,98	RTS 23/ I	RTS 21/ II
78	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	36,40000	198,00	7 207,20	RTS 23/ I	RTS 21/ II
79	776521200R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl	m2	82,43000	312,00	25 718,16	RTS 23/ I	RTS 21/ II
80	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	164,86000	8,00	1 318,88	Vlastní	Indiv
		82,43*2		164,86000				
81	28341110.B	Lišta - soklík	m	40,04000	110,00	4 404,40	Vlastní	Indiv
		36,40*1,10		40,04000				
82	28410106	Podlahovina PVC tl. 2,0 mm	m2	90,67300	626,00	56 761,30	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		82,43*1,10		90,67300				
83	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,38000	1 205,51	458,09	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 783 Nátěry						4 949,67		
84	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr zárubní	m2	1,71500	260,00	445,90	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		4,90*0,35*1		1,71500				
85	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	1,71500	78,00	133,77	RTS 23/ I	RTS 21/ II
86	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	43,70000	83,00	3 627,10	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		topení : 3,80*2*1		7,60000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.1	SO-05.1 - Učebna chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		9,40*2		18,80000				
		8,65*2		17,30000				
87	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	43,70000	17,00	742,90	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 784		Malby				32 395,29		
88	784191301R00	Penetrace podkladu protiplišňová	m2	234,74850	37,00	8 685,69	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		128,0085-18,24		109,76850				
		189,50-64,52		124,98000				
89	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	234,74850	60,00	14 084,91	RTS 23/ I	RTS 21/ II
90	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	234,74850	41,00	9 624,69	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: M21		Elektromontáže				276 525,20		
91	1	Infrastruktura učebny - silnoproudé rozvody Viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	201 196,00	201 196,00	Vlastní	Indiv
92	21003	Zásuvka 230V/16A dvojitá M+D	ks	14,00000	350,00	4 900,00	Vlastní	Indiv
93	21004	Střídavý přepínač M+D	ks	1,00000	320,00	320,00	Vlastní	Indiv
94	21005	Střídavý přepínač dvojnásobný M+D	ks	1,00000	320,00	320,00	Vlastní	Indiv
95	21006	Krabice přístrojová M+D	ks	1,00000	150,00	150,00	Vlastní	Indiv
96	21009	Krabice rozvodná KR M+D	ks	1,00000	150,00	150,00	Vlastní	Indiv
97	21010	Kabel CYKY 3Ox1,5	m	108,40000	38,00	4 119,20	Vlastní	Indiv
		9,40*4*2		75,20000				
		8,30*2*2		33,20000				
98	21011	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	60,00000	38,00	2 280,00	Vlastní	Indiv
99	21013	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	30,00000	38,00	1 140,00	Vlastní	Indiv
100	21019	Vysekání drážek, montáž "husí "krk pro přívod M+D slaboproudu, HDMI ap., zednické úpravy, malba	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
101	21023	Montáž svítidel	ks	18,00000	400,00	7 200,00	Vlastní	Indiv
102	21024	Svítilno LED - stropní deskové	ks	18,00000	1 200,00	21 600,00	Vlastní	Indiv
103	21025	Svítilno LED - stropní závěsné - směrové na tabuli	ks	2,00000	900,00	1 800,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.1	SO-05.1 - Učebna chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
104	21027	Demontáž stávajícího osvětlení a rozvodů el. projektor, lišty, závěsy svítidel ap.	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
105	21033	Doplnění HR v rozvodně NN + prostorová úprava	hod	3,00000	450,00	1 350,00	Vlastní	Indiv
106	21035	Jistič M+D	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní	Indiv
107	21043	Proudový chránič M+D	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní	Indiv
108	21044	Práce odborného technika	hod	16,00000	500,00	8 000,00	Vlastní	Indiv
109	21050	Revize	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				121 282,00		
110	2	Infrastruktura učebny - slaboproudé rozvody Viz.samostatný rozpočet	pol	1,00000	121 282,00	121 282,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 713,42		
111	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,16903	408,00	2 108,96	RTS 23/ I	RTS 21/ II
112	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	10,33805	200,00	2 067,61	RTS 23/ I	RTS 21/ II
113	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,16903	264,00	1 364,62	RTS 23/ I	RTS 21/ II
114	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	98,21151	25,00	2 455,29	RTS 23/ I	RTS 21/ II
115	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,16903	370,00	1 912,54	RTS 23/ I	RTS 21/ II
116	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	41,35221	42,00	1 736,79	RTS 23/ I	RTS 21/ II
117	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	5,16903	400,00	2 067,61	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				32 001,00		
118	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
119	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
120	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
121	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
122	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 23/ I	Indiv
123	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
124	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
125	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1,00	1,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.1	SO-05.1 - Učebna chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						1 077 877,58		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.2	SO-05.2-Kabinet k učebně chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61						58 444,08		
		Upravy povrchů vnitřní						
1	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	18,24000	81,70	1 490,21	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		0						
		2,85*6,40		18,24000				
2	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	64,52000	72,20	4 658,34	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		0						
		kabinet : 2,85*3,80*2		21,66000				
		6,40*3,80*2		48,64000				
		-1,20*2,15		-2,58000				
		-0,80*2,0*2		-3,20000				
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	2,58000	54,15	139,71	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		kabinet : 1,20*2,15*1		2,58000				
4	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché maltové směsi	m2	0,60000	693,50	416,10	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		20*0,03		0,60000				
5	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	18,24000	473,10	8 629,34	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		2,85*6,40		18,24000				

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.2	SO-05.2-Kabinet k učebně chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi	m2	0,60000	1 990,25	1 194,15	RTS 23/ I	RTS 21/ II
7	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	1,60000	645,05	1 032,08	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		20*0,03		0,60000				
		20*0,05		1,00000				
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	9,60000	104,50	1 003,20	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		4,80*2*1		9,60000				
9	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	64,52000	441,75	28 501,71	RTS 23/ I	RTS 21/ II
10	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,60000	1 307,20	2 091,52	RTS 23/ I	RTS 21/ II
11	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	34,79200	266,95	9 287,72	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		18,24		18,24000				
		18,24*0,20		3,64800				
		64,52*0,20		12,90400				
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					11 856,69		
12	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	19,32000	113,05	2 184,13	RTS 23/ I	RTS 21/ II
13	632412130R00	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. do 30 mm	m2	19,32000	500,65	9 672,56	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					3 230,30		
14	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	19,32000	167,20	3 230,30	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					2 477,79		
15	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	19,32000	128,25	2 477,79	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 96	Bourání konstrukcí					24 378,46		

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.2	SO-05.2-Kabinet k učebně chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	775591900R00	Oprava podlah, broušení podkladu před použitím penetrace	m2	19,32000	231,80	4 478,38	RTS 23/ I	RTS 21/ II
17	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	19,30000	15,20	293,36	RTS 23/ I	RTS 21/ II

0

kabinet : 2,85*2

5,70000

6,40*2

12,80000

0,20*2*1

0,40000

0,50*4

2,00000

-0,80*2

-1,60000

18	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	19,32000	104,50	2 018,94	RTS 23/ I	RTS 21/ II
----	--------------	-----------------------------------------------	----	----------	--------	----------	-----------	------------

kabinet : 2,85*6,40

18,24000

0,50*0,80*2

0,80000

0,20*1,40*1

0,28000

19	776511821	Odstranění gumové podložky	m2	19,32000	66,50	1 284,78	Vlastní	Indiv
20	96001	Vyklízení nábytku a zařízení	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	Vlastní	Indiv
21	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídél pl. do 2 m2	kus	1,00000	19,00	19,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
22	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	20,00000	83,60	1 672,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.2	SO-05.2-Kabinet k učebně chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	20,00000	119,70	2 394,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
24	974049221R00	Vysekání rýh zeď betonová u stropu 3x3 cm	m	20,00000	210,90	4 218,00	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 844,83		
25	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,07471	600,00	1 844,83	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						1 516,20		
26	766001004	Úprava podlahy po demontáži prahu - vstup do učebny a kabinetu - vyrovnání nerovnosti	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
27	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,08000	15,00	16,20	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 776 Podlahy povlakové						32 087,51		
28	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	19,32000	119,00	2 299,08	RTS 23/ I	RTS 21/ II
29	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou	m2	19,32000	186,00	3 593,52	RTS 23/ I	RTS 21/ II
30	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	19,30000	198,00	3 821,40	RTS 23/ I	RTS 21/ II
31	776521200R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl	m2	19,32000	313,00	6 047,16	RTS 23/ I	RTS 21/ II
32	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	38,64000	15,00	579,60	Vlastní	Indiv
		19,32*2		38,64000				
33	28341110.B	Lišta - soklík	m	21,23000	110,00	2 335,30	Vlastní	Indiv
		19,30*1,10		21,23000				
34	28410106	Podlahovina PVC tl. 2,0 mm	m2	21,23000	626,00	13 289,98	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		19,30*1,10		21,23000				
35	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,38000	319,66	121,47	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 783 Nátěry						2 327,84		
36	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr zárubní	m2	1,68000	260,00	436,80	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		4,80*0,35*1		1,68000				
37	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	1,68000	78,00	131,04	RTS 23/ I	RTS 21/ II
38	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	17,60000	83,00	1 460,80	RTS 23/ I	RTS 21/ II

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.2	SO-05.2-Kabinet k učebně chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		topení : 3,80*2*1		7,60000				
		2,5*2*2		10,00000				
39	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	17,60000	17,00	299,20	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: 784		Malby				11 669,16		
40	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	82,76000	37,00	3 062,12	RTS 23/ I	RTS 21/ II
		18,24		18,24000				
		64,52		64,52000				
41	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	82,76000	63,00	5 213,88	RTS 23/ I	RTS 21/ II
42	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	82,76000	41,00	3 393,16	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: M21		Elektromontáže				25 782,80		
43	1	Infrastruktura kabinetu - silnoproudé rozvody Viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	8 902,00	8 902,00	Vlastní	Indiv
44	21003	Zásuvka 230V/16A dvojitá M+D	ks	2,00000	350,00	700,00	Vlastní	Indiv
45	21004	Střídavý přepínač M+D	ks	1,00000	320,00	320,00	Vlastní	Indiv
46	21005	Střídavý přepínač dvojnásobný M+D	ks	1,00000	320,00	320,00	Vlastní	Indiv
47	21006	Krabice přístrojová M+D	ks	1,00000	150,00	150,00	Vlastní	Indiv
48	21009	Krabice rozvodná KR M+D	ks	1,00000	150,00	150,00	Vlastní	Indiv
49	21010	Kabel CYKY 3Ox1,5	m	31,60000	38,00	1 200,80	Vlastní	Indiv
		4*2*4		32,00000				
		-0,40		-0,40000				
50	21011	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	20,00000	38,00	760,00	Vlastní	Indiv
51	21013	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	10,00000	38,00	380,00	Vlastní	Indiv
52	21023	Montáž svítidel	ks	2,00000	400,00	800,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.2	SO-05.2-Kabinet k učebně chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	21024	Svítilno LED - stropní deskové	ks	2,00000	1 300,00	2 600,00	Vlastní	Indiv
54	21027	Demontáž stávajícího osvětlení a rozvodů el. projektor, lišty ap.	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
55	21033	Doplnění HR v rozvodně NN + prostorová úprava	hod	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
56	21044	Práce odborného technika	hod	4,00000	500,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
57	21050	Revize	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						18 568,00		
58	2	Infrastruktura kabinetu - slaboproudé rozvody Viz.samostatný rozpočet	pol	1,00000	18 568,00	18 568,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 334,21		
59	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,63864	408,00	668,57	RTS 23/ I	RTS 21/ II
60	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,27728	200,00	655,46	RTS 23/ I	RTS 21/ II
61	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,63864	256,00	419,49	RTS 23/ I	RTS 21/ II
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,13416	25,00	778,35	RTS 23/ I	RTS 21/ II
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,63864	370,00	606,30	RTS 23/ I	RTS 21/ II
64	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,10912	42,00	550,58	RTS 23/ I	RTS 21/ II
65	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	1,63864	400,00	655,46	RTS 23/ I	RTS 21/ II
Díl: VN Vedlejší náklady						13 400,00		
66	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	200,00	200,00	Vlastní	Indiv
67	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	200,00	200,00	Vlastní	Indiv
68	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
69	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
70	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	RTS 23/ I	Indiv
71	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
72	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
73	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	7020072	ZŠ - Lanškroun - A.Jiráska č.p. 139
O:	0001	Stav. úpravy bytu školníka na PC učebnu
R:	5005.2	SO-05.2-Kabinet k učebně chemie a fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						211 917,87		

Poznámky uchazeče k zadání